ARDF International 5days
01. - 06.07.2011

Turnov, Czech Republic

===== Vysledky v etapé

2.7.2011

MCR Foxoring

Kat: D12 Pasmo:80m Limit:120 Kontr:5, kontroly: 4 R2 R3 RO M
Po¥. St.&. P¥iim.,iméno Index Kontr. Cas
1. 15 Chmelatrovad Anna ASP0O051 5 55:08 30
2. 124 74&kova Magdalena GBM0157 5 59:06 25
3. 186 Deptulska Maria POL0O052 5 59:55
4. 82 Akrmanova Pavlina ELB9953 5 86:38 21
Kat: D14 Pasmo:80m Limit:120 Kontr:5, kontroly: 2 4 R3 R56 M
Po¥. St.&. P¥iim.,iméno Index Kontr. Cas VT body
1. 148 BzZatkova Katerina GBM9752 5 35:06 I 30
2. 60 Synkova Tereza DCH9857 5 40:45 II 25
3. 13 MatouSkova Barbora AFK9751 5 40:52 II 21
4. 57 Kucova Michaela DCH9752 5 41:22 II 18
5. 14 Antosova Sarka AFK9853 5 62:15 II 16
6. 59 Papezova Katerina DCH9853 4 32:42 15
Kat: D16 Pasmo:80m Limit:120 Kontr:9
kontroly: 1 2 3 R1 R2Z R3 R4 R5 M
Po¥. St.&. P¥iim.,iméno Index Kontr. Cas
1. 56 Oplova Anna DCH9555 9 63:21 30
2. 146 Dvorédkova Martina GBM9561 9 63:33 25
3. 109 Sa&dlova Petra FPA9553 9 77:06 21
Kat: D19 Pasmo:80m Limit:120 Kontr:9
kontroly: 1 2 3 R1 R2 R3 R4 R5 M
Po¥. St.&. P¥iim.,iméno Index Kontr. Cas
1. 106 Horova Pavla FPA9453 9 42:37 I 30
2. 144 Mouckova Andrea GBM9253 9 49:58 II 25
3. 108 Léharova AlzZbéta FPA9459 9 50:01 II 21
4. 107 Lnénickova Petra FPA9458 9 50:05 i1 18
5. 211 Surinova Zuzana TUR9351 9 54:53
7. 143 Mareckova Michaela GBM9251 9 57:48 16
8. 32 Havelkova Markéta ASP9251 9 58:406 15
9. 34 Zachova Lucie ASP9352 9 62:54 14
10. 212 Dolnikova Veronika TUR9551 9 65:05
11. 55 Kucova Katefrina DCH9357 9 68:37 13



Kat: D20 Pasmo:80m Limit:120 Kontr:9
kontroly: 1 3 4 5 Rl R3 R4 R5 M
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas VT body
1. 50 Kuncova Eliska DCH8966 9 45:37 I 30
2. 101 Krcalova Veronika FPA8551 9 47:36 I 25
3. 162 Voréackova Lenka GNM8551 9 55:17 II 21
4. 140 Prochézkova Lucie GBM8862 9 55:21 II 18
5. 11 Havlinova Zuzana AFK8155 9 55:38 II 16
6. 189 Kulicka Agata POL7651 9 56:01
7. 30 Jelinkova Sarka ASP9153 9 56:28 II 15
8. 163 Wurzelova Hana GNM8952 9 56:50 IT 14
9. 120 Fucikova Hana GAP7755 9 66:43 13
10. 141 SklAdankova Tereza GBM8955 9 67:29 12
11. 46 Najmanova Hana DCH8555 9 68:04 11
12. 188 Deptulska Agnieszka POL7151 9 68:38
13. 76 Dundrova Lucie ELB8952 9 69:16 10
14. 217 PalecCkova Lucie FTU8452 9 72:07 9
15. 193 Byrdy Urszula POLS051 9 73:16
16. 29 Sratova Pavla ASP9151 9 77:40 8
17. 91 Machovéa Pavla ETE8752 9 94:4¢ 7
PL 90 Freibergovéa Hana ETE8151 4 121:22
Kat: D35 Pasmo:80m Limit:120 Kontr:8
kontroly: 2 4 R1 R2 R3 R4 R5 M
Po¥. St.&. P¥iim.,iméno Index Kontr. Cas
1. 166 Bartkevic¢iene Ausra LTU6951 8 37:50
2. 138 HaZmukova Pavla GBM7656 8 39:07 I 30
3. 99 Simackova Jitka FPA6952 8 40:07 I 25
4. 21 Sktrivanova Dagmar ASP6451 8 49:13 II 21
5. 23 Soukupova Leona ASP6552 8 51:12 IT 18
6. 158 Drews Brigitte GER6351 8 51:38
7. 206 Kralova Miriam TUR6951 8 53:37
8. 85 Machova Iveta ETE6551 8 57:20 16
9. 137 Spacilova Petra GBM7455 8 59:56 15
10. 45 PapezZova Jindra DCH6552 8 60:38 14
11. 19 Srttova Marcela ASP6351 8 62:26 13
12. 7 Matouskova Martina AFK6951 8 64:07 12
13. 216 Mezhevaya Alla USA7051 8 71:40
14. 25 Svecova Sté&panka ASP6955 8 72:01 11
15. 131 Mareckova Iva GBM6551 8 72:49 10
16. 22 Havelkova Hana ASP6551 8 73:56 9
17. 26 Zachova Pavla ASP7251 6 69:58 8
Kat: D50 Pasmo:80m Limit:120 Kontr:7
kontroly: 4 R1 R2 R3 R4 R5 M
Po¥. St.&. P¥iim.,jméno Index Kontr. Cas
1. 126 Latalovad Alexandra GBM5851 7 55:29 I 30
2. 17 Vorackova Eliska ASP5151 7 58:03 I 25
3. 157 Roethe Brigitte GER6051 7 60:28
4. 185 Fijlstra Jenny NED5051 7 61:35
5. 5 Dréabkova Jana AFK6151 7 72:58 II 21
6. 66 Vidal Anne-Marie ELB5752 2 75:33



Kat: M12 Pasmo:80m Limit:120

kontroly: 4 R2 R3 RO M

Kontr:5

Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas VT body
1. 152 Kinc Martin GBM9910 5 20:31 I 30
2. 61 Papez Josef DCH9905 5 24:57 II 25
3. 151 BZatek Vojtéch GBM9902 5 28:10 II 21
4. 121 Srom Dominik GBM0002 5 28:51 II 18
5. 62 Lahucky Toméas DCH9911 5 31:21 II 16
6. 35 Svec Jan ASP9905 5 35:28 15
7. 123 Hruby Vilém GBM0105 5 36:22 14
8. 96 Sebek Filip FPA0104 5 37:26 13
9. 95 Kren Jakub FPAO103 5 38:03 12

10. 1 Matousek Dalibor AFK0O001 5 39:23 11

11. 174 Jurcik Tomas MARO401 5 45:51

12. 93 Paul Josef ETE9902 5 62:15 10

13. 94 Sommer Damién FPAOOO1 5 84:306 9

nc 125 HazZmuk Jachym GBM0401 1 45:57

Kat: M14 Pé&smo:80m Limit:120 Kontr:6

kontroly: 2 3 4 R3 R5 M

Po¥. St.¢. P¥ijm.,Jjméno Index Kontr. Cas
1. 111 Sim&cek Martin FPA9701 6 31:19 I 30
2. 150 Z&&ek Maté&] GBM9806 6 31:54 I 25
3. 149 Priessnitz Jan GBM9802 6 36:19 II 21
4 58 Starek Martin DCH9804 6 57:16 II 18
5 38 Hodur Mateusz BIE9701 4 32:52

Kat: M16 Pasmo:80m Limit:120 Kontr:10

kontroly: 1 2 3 4 5 R2 R3 R4 R5 M

Po¥. St.&. P¥iim.,iméno Index Kontr. Cas
1. 110 Hladik Pavel FPA9602 10 44:39 I 30
2. 172 VidzZziunas Paulius LTU9501 10 48:41
3. 173 Gabs3ys Ignas LTU9502 10 56:46
4. 197 Deptulski Mateusz POL9501 10 58:36
5. 145 Srom Jakub GBM9514 10 59:09 II 25
6. 213 Kral Adam TUR9601 10 68:23
7. 79 Bakala Dalibor ELB9601 10 73:33 21
8. 147 Hruby Vaclav GBM9601 10 78:35 18

Kat: M19 Pésmo:80m Limit:120 Kontr:10

kontroly: 1 2 3 4 5 R2Z R3 R4 RO M

Po¥. St.¢. P¥ijm.,Jjméno Index Kontr. Cas
1. 195 Niedzwiecki Patryk POL9302 10 42:09
2. 103 Lnénicka Jakub FPA9205 10 42:18 I 30
3. 104 Simacek Ondrej FPA9401 10 43:15 I 25
4. 52 Borovic¢ka Roman DCH9206 10 53:26 II 21
5. 194 Szczypior Mateusz POL9301 10 57:17
6. 105 Sommer Matéj FPA9404 10 67:30 18
7. 102 Hora Ondtrej FPA9202 10 76:06 16
8. 53 PapeZ Vojtéch DCH9306 10 101:01 15
9. 92 Samsony Ota ml. ETE9403 10 103:55 14

10. 78 Samler Vladislav ELB9202 9 69:56 13



Kat: M20 Pasmo:80m Limit:120 Kontr:11
kontroly: 1 2 3 4 5 Rl R2 R3 R4 R5 M

Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas VT body
1. 118 FucCik Karel GAP7201 11 40:29 I 30
2. 219 Pospisil Vit AFK6800 11 41:12 I 25
3. 139 Matula Petr GBM8202 11 41:27 I 21
4. 170 Nakvosas Mindaugas LTU8901 11 42:03
5. 191 Lawecki Szymon POL7801 11 44:25
6. 119 Hrazdil Roman GAP7401 11 45:55 II 18
7. 10 Voracek Michal AFK8007 11 46:57 IT 16
8. 8 Sistek Daniel AFK7502 11 47:16 II 15
9. 71 Vesely Marek ELB8204 11 48:17 II 14

10. 12 Hladina Tomés AFK8201 11 50:13 II 13

11. 47 Kunc Petr DCH8811 11 50:40 IT 12

12. 171 Navickas Paulius LTU9001 11 51:32

13. 73 Baxa Jan ELB8402 11 54:00 11

14. 69 Kysela Vojtéch ELB8104 11 54:10 10

15. 208 Tursky Juraj TUR8302 11 59:45

16. 161 Pastor Kai GER7701 11 60:05

17. 190 Kubisiak Marek POL7701 11 61:02

18. 201 Cufer David SLO9001 11 61:29

18. 9 Cernetic Filip AFK8002 11 61:29 9

20. 142 Fekiac¢ Jozef ml. GBM9105 11 63:45 8

21. 168 Ruzgis Kestutis LTU7901 11 65:03

22. 49 Vlach Jiri DCH8902 11 68:29 7

23. 100 Solc Radim FPA8101 11 69:23 6

24. 88 Kliz Michal ETE7501 11 72:17 5

25. 192 Jaroszewicz KrzystofPOL7901 11 73:19

26. 48 Vlach Miroslav DCH8901 11 74:07 4

27. 75 Martin Michal ELB8702 11 75:30 3

28. 27 Koral Jakub ASP8604 11 75:55 2

29. 77 Marysko Lukés ELB9006 11 76:35 1

30. 28 Matousek Pavel ASP9103 10 58:29

31. 169 Ruzgis Vytautas LTU8201 7 40:07

DISK 74 BroZ Marek ELB8403

Kat: M40 P4dsmo:80m Limit:120 Kontr:9, kontroly: 1 2 3 4 5 R3 R4 RO M

Po¥. St.&. P¥iim.,iméno Index Kontr. Cas

1. 6 Hrouda Petr AFK6901 9 43:17 I 30
2. 167 Masilionis RemigijusLTU7001 9 44:23

3. 159 Lindhorst Sven GER6901 9 46:21

4. 202 Kral Jozef SVK6801 9 47:18

5. 134 Za&ek Zbynék GBM7107 9 50:52 II 25
6. 24 Zach Jaroslav ASP6601 9 51:11 II 21
7. 164 Navickas Egidijus LTU6201 9 54:32

8. 160 Boden Michael GER7101 9 55:41

9. 132 Hazmuk Ivo GBM7001 9 56:08 II 18
10 36 Smet Kurt BEL7101 9 56:36

11. 215 Mejevoi Nicolai USA6401 9 57:24

12. 183 Novic Nicolay MOL7001 9 59:42

13. 187 Deptulski Tomasz POL6501 9 64:26

14. 67 Jelinek Stanislav ELB6202 9 64:57 16
15. 98 Hora Pavel FPA6401 9 69:35 15
16. 133 BzZzatek Miroslav GBM7006 9 76:54 14
17 20 Havelka Jiri ASP6402 9 82:05 13
18. 18 Kotéatko Jiri ASP6202 9 89:41 12
19. 43 Papez Jindfrich DCH6404 9 95:56 11
20. 214 Afonkin Vadim USA7001 8 41:30
21. 86 Samsony Ota ETE6602 7 119:17 10



Kat: M50 Pé&smo:80m Limit:120 Kontr:9, kontroly: 1 2 3 4 R2 R3 R4 R5 M

Po¥. St.&. P¥iim.,iméno Index Kontr. Cas VT body
1. 40 Michalec Jan DCH5701 9 45:52 I 30
2. 200 Cufer Stanko SLO5701 9 47:48
3. 42 Vlach Miroslav st. DCH6101 9 49:37 I 25
5. 204 Mitelman Milan TUR5801 9 54:28
6. 203 Tursky Jan TUR5601 9 57:24
7. 127 Fekiacl Jozef st. GBM5802 9 61:10 21
8. 218 Hudaev Vladimir MOL6001 9 61:22

9. 65 Baxa Jaromir st. ELB5501 9 61:37 18

10. 84 Suchy Jiri ETE6101 9 65:29 16

11. 155 Roethe Nick GER5301 9 73:27

12. 41 Cech Petr DCH6002 9 76:53 15

13. 130 Latal Miroslav GBM6001 9 78:29 14

14. 64 Vidal Lucien ELB5402 9 82:17

15. 39 Schejbal Ladislav DCH5301 9 89:00 13

Kat: M60 Pasmo:80m Limit:120 Kontr:7, kontroly: 4 Rl R2 R3 R4 RO M

Po¥. St.&. P¥iim.,iméno Index Kontr. Cas
1. 153 Titterington Robert GBR5001 7 40:18
2. 3 Blomann Antonin AFK4901 7 43:27 I 30
3. 37 Peitrzykowski WladyslawBIE4501 7 43:33
4. 154 Barg Dieter GER4201 7 47:23
5. 97 Koudelka Karel FPA4001 7 48:10 II 25
6. 4 Winter Lubomir AFK5101 7 53:04 21
7. 182 Burlacenco Vasilii MOL5001 7 55:01
8. 184 Fijlstra Dick NED5001 7 57:57

========= Konec vysledky =========



vystup v:

Kat: M20 Pasmo:80m Limit:120 D1.Tr:

07.03.

ARDF International 5days

01. -

06.07.2011

Turnov, Czech Republic
Stafety, datum konani: 03.07.2011

13:10:53

0,0 Kontr:15
kontroly: 1 4 5 DRI R4 R5 M 2 3 5D R1 R3

Po¥. St.&. Pfi-im.,jméno Index Kontr. Cas
1. 1 117 Gomzyk Omova Michaela FTU8153
114 Baier Martin FTU7601
116 Gomzyk Andrej FTU8003

2 3 10 Voracéek Michal AFK8007
6 Hrouda Petr AFK6901

8 Sistek Daniel AFK7502
3 12 101 Krcéalova Veronika FPA8551
99 Simackova Jitka FPA6952

208 Tursky Juraj FPA8302

4 6 139 Matula Petr GBM8202
142 Fekia¢ Jozef ml. GBM9105
132 HazZmuk Ivo GBM7001
5. 5 191 Lawecki Szymon POL7801
187 Deptulski Tomasz POL6501
190 Kubisiak Marek POL7701
6 10 120 Fuéikova Hana GAP7755
119 Hrazdil Roman GAP7401
118 Fuc¢ik Karel GAP7201
7 2 171 Navickas Paulius LTU9001
170 Nakvosas Mindaugas LTU8901
168 Ruzgis Kestutis LTU7901

8 13 78 Samler Vladislawv ELB9202
79 Bakala Dalibor ELB9601
77 MarysSko Lukas ELB9006
9. 9 160 Boden Michael GER7101
161 Pastor Kai GER7701
159 Lindhorst Sven GER6901

10. 7 49 Vlach Jiri DCH8902
48 Vlach Miroslav DCH8901
47 Kunc Petr DCH8811
11. 14 28 Matousek Pavel ASP9103
27 Koral Jakub ASP8604
33 Havelka Cené&k ASP9301

R4 M 34

8/018:
8/039:
8/059:

57
50
57

8/018:
8/040:
8/063:

25
03
22

8/019:44
8/044:19
8/067:54

8/018:30

8/041:19
8/070:21

8/019:
8/048:
8/073:

07
33
09

8/028:
8/055:
8/075:

45
22
39

8/021:49
8/047:43
8/079:16

8/026:
8/048:
8/079:

47
49
56

8/028:
8/059:
8/083:

25
19
48

8/024:14
8/052:04
8/086:53

8/025:
8/059:
8/089:

14
31
44

5 D R2

24/059:

24/063:

24/067

24/070:

24/073:

24/075:

24/079:

24/079:

24/083:

24/086:

24/089:

R3 R5 M

57

22

:54

21

09

39

16

56

48

53

44



12. 8 69
75
67
13. 11 167
173

172

DISK 4 73
71

74

Kat: D20 Pasmo:

kontroly: 1 3

Kysela Vojtéch ELB8104
Martin Michal ELB8702
Jelinek Stanislav ELB6202
Masilionis Remigijus LTU7001
Gabsys Ignas LTU9502
VidZiunas Paulius LTU9501
Baxa Jan ELB8402
Vesely Marek ELB8204
BroZz Marek ELB8403
80m Limit:120 D1.Tr: 0,0 Kontr:

8/020:
: 45
8/093:

8/044

8/027

8/021:
8/041:
8/063:

15

43

07

:54
8/065:
8/095:

14
50

53
48

36 24/063:

5S5DRIRAM 245DR2R4IM 125DRIR4AM

Po¥. St.&. P#ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 28 46 Najmanova Hana DCH8555

55 Kucova Katerfina DCH9357

50 Kuncova Eliska DCH8966

2 27 138 HazZmukova Pavla GBM7656

141 Skladankova Tereza GBM8955

140 Prochazkova Lucie GBM8862

3 29 30 Jelinkova Sarka ASP9153

29 Srutova Pavla ASP9151

25 Svecova Stépanka ASP6955

4 26 189 Kulicka Agata POL7651

193 Byrdy Urszula POL9051

188 Deptulska Agnieszka POL7151

Kat: M19 Pasmo:80m Limit:120 D1.Tr: 0,0 Kontr:

kontroly: 1 5

DRI RARSM 35DR2R4RM

Po¥. St.&. P#ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 36 104 Simacéek Ondrfej FPA9401
105 Sommer Matéj FPA9404

103 Lnénicka Jakub FPA9205

2 39 111 Simadek Martin FPA9701
109 Sadlova Petra FPA9553

110 Hladik Pavel FPA9602

3 38 148 Bzatkova Katerfina GBM9752
147 Hruby Vaclav GBM9601

145 Srom Jakub GBM9514

4. 40 56 Oplova Anna DCH9555
53 Papez Vojtéch DCH9306

52 Borovicka Roman DCH9206

5. 37 195 Niedzwiecki Patryk POL9302
194 Szczypior Mateusz POL9301

197 Deptulski Mateusz

POL9501 7/094:31 21/094:31

7/021:
7/043:
7/065:

7/024

7/020:
7/046:
: 37

7/084

7/026:
7/059:
7/093:

15

50
32
17

:51
7/046:
7/068:

14
07

36
32
21/084

19
39

29 21/093:

4 5D R2 R3 R4

7/015:
7/035:
:03

7/054

7/019:
7/045:
7/065:

7/025:
7/055:
7/075:

7/028:
:43
7/075:

7/054

7/019:
7/043:

07
42
21/054

13
24
32
26
18
08
46
49

12
44

24/093:

24/095:

21/065:

21/068:

21/065:

21/075:

21/075:

07

50

36

17

07

: 37

29

:03

32

08

49



Kat: D19 Pasmo:

80m Limit:120 D1.Tr:

0,0 Kontr:15

kontroly: 2 3 4 DRI RS M 124DR2R5M 12 4DR1RM

Po¥. St.&. P#idjm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 48 143 Mareckova Michaela GBM9251

146 Dvorakova Martina GBM9561

144 Mouckova Andrea GBM9253

2 46 107 Lnénickova Petra FPA9458

108 Léharova Alzbéta FPA9459

106 Horova Pavla FPA9453

3. 47 32 Havelkova Markéta ASP9251

15 Chmelafova Anna ASP0051

34 Zachova Lucie ASP9352

Kat: M40 Pasmo:80m Limit:120 D1.Tr: 0,0 Kontr:

kontroly: 1 5

DRI RARS M 35DR2R4RM

Po¥. St.&. P#ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 56 134 Zadek Zbynék GBM7107
127 Fekiac¢ Jozef st. GBM5802
129 Mareéek Jifi GBM5901
2 60 41 Cech Petr DCH6002
42 Vlach Miroslav st. DCH6101
40 Michalec Jan DCH5701
3 58 18 Kotatko JifFi ASP6202
22 Havelkova Hana ASP6551
24 Zach Jaroslav ASP6601
4 62 215 Mejevoi Nicolai USA6401
216 Mezhevaya Alla USA7051
214 Afonkin Vadim USA7001
5 61 64 Vidal Lucien ELB5402
68 Klajl Jan ELB6902
65 Baxa Jaromir st. ELB5501

Kat: D35 Pasmo:80m Limit:120 D1.Tr: 0,0 Kontr:

kontroly: 2 3

7/019:
:33
7/056:

7/037

7/025:
: 25
:06

7/042
7/057

7/022
7/077

15

44

27

38

:19
7/051:
:15

46

21/056:

21/057

21/077

4 5D R2 R3 R4

7/022

7/048:
7/070:

7/027

7/050:
7/080:

7/030:
7/066:
7/088:

7/027

7/047
7/087
6/112

15

:35

00
56

:49

33
40

21
29
54

:03
7/066:
7/089:

20
23

:23
:06
: 23

21/070:

21/080:

21/088:

21/089:

20/112

4 DRIRS5 M 124DR2R5M 124DRIRM

Po¥. St.&. P#ijm.,jméno  Index Kontr. Cas
1. 66 21 Skrivanova Dagmar ASP6451
17 Vorackova Eliska ASP5151

23 Soukupova Leona ASP6552

7/026:
7/056:
7/079:19 21/079:

38
11

27

:06

:15

56

40

54

23

123

19



Kat: M14 Pasmo:80m Limit:120 D1.Tr:

0,0 Kontr:15
kontroly: 1 4 DRI RAM 34DR2R4AM 14DR2R4AM

Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno  Index Kontr. Cas
1. 76 150 Zacek Matéj GBM9806 6/019:28
151 Bzatek Vojtéch GBM9902 6/036:09
149 Priessnitz Jan GBM9802 6/051:25 18/051:25
2. 78 58 Starek Martin DCH9804 6/019:24
61 Papez Josef DCH9905 6/036:53
62 Lahucky Tomas DCH9911 6/054:06 18/054:06
3 77 121 Srom Dominik GBM0002 6/017:46
123 Hruby Vilém GBM0105 6/039:58
152 Kinc Martin GBM9910 6/065:39 18/065:39
4. 79 94 Sommer Damian FPAOOO1l 5/023:43
96 Sebek Filip FPA0104 4/051:34
95 K¥en Jakub FPA01l03 6/068:59 15/068:59
Kat: D14 Pasmo:80m Limit:120 D1.Tr: 0,0 Kontr:15
kontroly: 1 4 DRI R4 M 34DR2R4AM 14DR2R4AM
Po¥. St.&. P#¥ijm.,jméno  Index Kontr. Cas
1. 81 60 Synkova Tereza DCH9857 6/032:24
59 Papezova Katefina DCH9853 6/052:13
57 Kucova Michaela DCH9752 4/084:54 16/084:54
Kat: MIX Pasmo:80m Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:15
kontroly: 1 4 DRI R4 M 34DR2R4AM 14DR2R4AM
Po¥. St.&. P#¥ijm.,jméno  Index Kontr. Cas
1. 90 200 Cufer Stanko SLO5701 6/011:57
201 Cufer David S1L09001 6/030:01
100 Solc Radim FPA8101 6/048:37 18/048:37
2. 88 35 Svec Jan ASP9905 6/020:31
26 Zachova Pavla ASP7251 6/042:55
20 Havelka Jiri ASP6402 6/061:24 18/061:24
3 91 155 Roethe Nick GER5301 6/019:03
153 Titterington Robert GBR5001 6/047:36
157 Roethe Brigitte GER6051 6/076:50 18/076:50
4 87 196 Garczarek Justyna POL9451 6/020:11
186 Deptulska Maria POL0052 6/058:25
37 Peitrzykowski WladyslawBIE4501 6/082:01 18/082:01
5 86 158 Drews Brigitte GER6351 6/020:00
154 Barg Dieter GER4201 6/041:41
36 Smet Kurt BEL7101 5/068:49 17/068:49
6. 89 1 Matousek Dalibor AFKO0001 6/018:03
7 MatousSkova Martina AFK6951 4/067:56
13 Matouskova Barbora AFK9751 6/086:01 16/086:01



ARDF International 5days
01. - 06.07.2011

Turnov, Czech Republic
===== Mezinarodni mistrovstvi CR ve sprintu =====
3. zdvod - E2 vysledky v etapé 2 - vSechny kategorie

Kat: D12 Pasmo:80m Limit:045 Kontr:5, kontroly: 2 5 D R4 M

Po¥. St.&. P¥iim.,iméno Index Kontr. Cas VT body
1. 124 Za&kova Magdalena GBM0157 5 14:58 30
2. 186 Deptulska Maria POL0O052 5 20:10
3. 15 Chmelatova Anna ASP0O051 4 15:55 25

Kat: D14 Pasmo:80m Limit:045 Kontr:6, kontroly: 1 5 D R4 R5 M

Po¥. St.&. P¥iim.,iméno Index Kontr. Cas
1. 148 Bzatkova Katetrina GBM9752 6 11:11 I 30
2. 13 Matouskovad Barbora AFK9751 6 12:28 I1 25
3. 60 Synkova Tereza DCH9857 6 13:09 II 21
4, 57 Kucova Michaela DCH9752 6 13:24 II 18
5. 59 Papezova Katetrina DCH9853 6 14:51 II 16
6. 14 Anto3ova Sarka AFK9853 6 17:04 15

Kat: D16 Pasmo:80m Limit:045 Kontr:8, kontroly: 1 2 5 D R3 R4 R5 M

Por. St.¢. P¥ijm.,Jjméno Index Kontr. Cas
1. 146 Dvordkova Martina GBM9561 8 11:15 30
2. 56 Oplovéa Anna DCH9555 8 13:14 25
3. 109 Sadlova Petra FPAO9553 8 15:34 21
Kat: D19 Pasmo:80m Limit:045 Kontr:9, kontroly: 2 3 4 5 D R3 R4 R5 M

Po¥. St.&. P¥iim.,iméno Index Kontr. Cas

1. 108 Léharova AlzZzbéta FPA9459 9 13:12 I 30
2. 106 Horova Pavla FPA9453 9 13:43 I 25
3. 144 Mouckova Andrea GBM9253 9 14:20 I 21
4, 107 Lnénickova Petra FPA9458 9 15:28 II 18
5. 32 Havelkovad Markéta ASP9251 9 16:09 II 16
6. 196 Garczarek Justyna POL9451 9 17:19

7. 143 Mareckova Michaela GBM9251 9 19:09 15
8. 55 KucCova Katerina DCH9357 9 20:06 14
9. 211 Surinova Zuzana TUR9351 9 29:07
10. 212 Dolnikova Veronika TUR9551 8 20:02

Kat: D50 Pasmo:80m Limit:045 Kontr:7, kontroly: 1 2 5 D R3 R6 M

Po¥. St.&. P¥iim.,iméno Index Kontr. Cas

1. 157 Roethe Brigitte GER6051 7 26:21

2. 17 Vorackova Eliska ASP5151 6 15:34 30
3. 5 Drébkova Jana AFK6151 3 33:47 25



Kat: M12 P&smo:80m Limit:045 Kontr:5, kontroly: 2 5 D R4 M
Po¥. St.&. P#¥iim.,Jiméno Index Kontr. Cas
1. 35 Svec Jan ASP9905 5 10:42 T 30
2. 61 Papez Josef DCH9905 5 11:09 I 25
3. 123 Hruby Vilém GBM0105 5 11:12 I 21
4. 62 Lahucky Toméas DCH9911 5 11:54 I 18
5. 1 MatouSek Dalibor AFK0001 5 11:58 I 16
5. 151 Bzatek Vojtéch GBM9902 5 11:58 I 15
7. 95 Kf¥en Jakub FPA0103 5 12:01 II 14
8. 96 Sebek Filip FPA0104 5 14:13 II 13
9. 121 Srom Dominik GBMO002 5 14:56 12
10. 174 Jurc¢ik Toméas MARO401 5 17:27
11. 94 Sommer Damidn FPAQOOO1 5 20:27 11
12. 2 Bertelman Ondtej AFK0006 5 22:49 10
13. 152 Kinc Martin GBM9910 4 10:32 9
Kat: M14 Pasmo:80m Limit:045 Kontr:7, kontroly: 1 2 4 5 D R3 M
Po¥. St.&. P#¥iim.,Jiméno Index Kontr. Cas
1. 150 Za&ek Maté&j GBM9806 7 12:07 I 30
2. 111 Simac¢ek Martin FPA9701 7 14:08 II 25
3. 149 Priessnitz Jan GBM9802 7 17:16 1T 21
4. 58 Starek Martin DCH9804 7 21:24 II 18
5. 38 Hodur Mateusz BIE9701 6 30:32
Kat: M16 Pasmo:80m Limit:045 Kontr:8, kontroly: 2 3 4 D R3 R4 R5 M
Po¥. St.&. P#¥iim.,Jiméno Index Kontr. Cas
1. 145 Srom Jakub GBM9514 8 13:10 I 30
2. 110 Hladik Pavel FPA9602 8 13:50 I 25
3. 79 Bakala Dalibor ELB9601 8 14:05 II 21
4. 173 Gabsys Ignas LTU9502 8 14:37
5. 213 Kral Adam TUR9601 8 16:52
6. 197 Deptulski Mateusz POLS9501 8 19:06
7. 147 Hruby Vaclav GBM9601 8 20:28 18
8. 172 VidZiunas Paulius LTU9501 8 24:33
Kat: M19 Pasmo:80m Limit:045 Kontr:10, kontroly: 1 2 3 4 D R1 R3 R4 R5 M
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 104 Simacek Ondrej FPA9401 10 13:23 I 30
2. 195 Niedzwiecki Patryk POL9302 10 13:31
3. 52 Borovicka Roman DCH9206 10 16:18 II 25
4. 103 Lnénicka Jakub FPA9205 10 16:20 II 21
5. 105 Sommer Maté] FPA9404 10 18:27 18
6. 102 Hora Ondrej FPA9202 10 19:18 16
7. 53 PapeZ Vojtéch DCH9306 10 20:38 15
8. 194 Szczypior Mateusz POL9301 10 21:43
9. 78 Samler Vladislav ELB9202 10 25:59 14



Kat: M50 P&smo:80m Limit:045 Kontr:8, kontroly: 1 2 4 D R1 R4 R5 M
Po¥. St.&. P¥iim.,iméno Index Kontr. Cas VT body
1. 42 Vlach Miroslav st. DCH6101 8 17:01 pramér
2. 129 Marecek Jiri GBM5901 8 17:52
3. 41 Cech Petr DCH6002 8 20:21
4. 218 Hudaev Vladimir MOL6001 8 20:33
5. 127 Fekiac¢ Jozef st. GBM5802 8 21:11
6. 40 Michalec Jan DCH5701 8 21:43
7. 65 Baxa Jaromir st. ELB5501 8 22:07
8. 204 Mitelman Milan TUR5801 8 22:31
9. 200 Cufer Stanko SLO5701 8 23:14
10. 203 Tursky Jan TUR5601 8 23:56
11. 155 Roethe Nick GER5301 8 26:40
12. 39 Schejbal Ladislav DCH5301 8 29:38
-— 113 Sanchez Bernard FRA5401
Kat: M60 Pasmo:80m Limit:045 Kontr:8, kontroly: 2 3 4 5 D R4 R5 M
Po¥. St.&. P¥iim.,iméno Index Kontr. Cas
1. 97 Koudelka Karel FPA4001 8 16:34 I 30
2. 4 Winter Lubomir AFK5101 8 17:08 1T 25
3. 3 Blomann Antonin AFK4901 8 18:32 IT 21
4. 154 Barg Dieter GER4201 8 21:52
5. 37 Peitrzykowski WladyslawBIE4501 8 22:39
PL 182 Burlacenco Vasilii MOL5001 8 55:31
Kat: D20 Pasmo:80m Limit:045 Kontr:5, kontroly: 1 3 4 5 D
Po¥. St.&. P¥iim.,jméno Index Kontr. Cas body
1. 140 Prochazkova Lucie GBM8862 5 6:28 prumér
2. 101 Krc¢éalova Veronika FPA8551 5 8:28
3. 162 Voréackova Lenka GNM8551 5 8:32
4. 189 Kulicka Agata POL7651 5 8:46
5. 141 Skladankova Tereza GBM8955 5 10:33
6. 188 Deptulska Agnieszka POL7151 5 11:16
7. 29 SrGtova Pavla ASP9151 5 11:32
8. 50 Kuncovéa Eliska DCH8966 5 13:56
9. 30 Jelinkova Sarka ASP9153 5 14:25
10. 193 Byrdy Urszula POL9051 5 14:27



Kat: M40 Pasmo:80m Limit:045 Kontr:4, kontroly: 3 4 5 D

Po¥. St.&. P#¥iim.,jméno Index Kontr. Cas body
1. 159 Lindhorst Sven GER6901 4 5:21 prumér
2. 6 Hrouda Petr AFK6901 4 5:34

3. 214 Afonkin Vadim USA7001 4 6:23

4. 24 Zach Jaroslav ASP6601 4 6:38

5. 98 Hora Pavel FPAG401 4 6:43

6. 183 Novic Nicolay MOL7001 4 6:47

7. 220 Miks$ik Pavel GAP6501 4 6:58

8. 132 HazZmuk Ivo GBM7001 4 7:32

9. 202 Kréal Jozef SVK6801 4 7:34

10. 187 Deptulski Tomasz POL6501 4 8:25

11. 167 Masilionis RemigijusLTU7001 4 8:39

12. 215 Mejevoi Nicolai USA6401 4 8:51

13. 134 Zacek Zbynék GBM7107 4 9:25

14. 160 Boden Michael GER7101 4 9:37

15. 36 Smet Kurt BEL7101 4 10:09

16. 133 BZatek Miroslav GBM7006 4 10:25

17. 164 Navickas Egidijus LTU6201 4 11:26

18. 43 PapeZ Jindfich DCH6404 4 12:47

19. 67 Jelinek Stanislav ELB6202 4 15:56

Kat: D35 Pasmo:80m Limit:045 Kontr:5, kontroly: 1 2 4 5 D

Po¥. St.&. P¥iim.,jméno Index Kontr. Cas body
1. 138 HaZmukova Pavla GBM7656 5 9:23 prumér
2. 99 Simackova Jitka FPA6952 5 9:24

3. 165 UzZziene Sigita LTU6551 5 9:30

4. 206 Kralova Miriam TUR6951 5 9:34

5. 19 Srutova Marcela ASP6351 5 10:11

6. 21 Skrivanovéa Dagmar ASP6451 5 11:12

7. 216 Mezhevaya Alla USA7051 5 11:34

8. 131 Mareckova Iva GBM6551 5 12:00

9. 166 Bartkevic¢iene Audra LTU6951 5 12:47

10. 22 Havelkova Hana ASP6551 5 13:22

11. 26 Zachovéa Pavla ASP7251 5 13:23

11. 25 Svecova Sté&péanka ASP6955 5 13:23

13. 23 Soukupova Leona ASP6552 5 13:31

14. 45 PapeZova Jindra DCH6552 5 14:45

15. 7 Matouskova Martina AFK6951 5 15:16

15. 158 Drews Brigitte GER6351 5 15:16

17. 137 Spacilovéa Petra GBM7455 5 18:49



Kat: M20 Pasmo:80m Limit:045 Kontr:6, kontroly: 1 2 3 4 5D
Po¥. St.&. P¥iim.,iméno Index Kontr. Cas body
1. 118 Fucik Karel GAP7201 6 5:57 prumér
2. 139 Matula Petr GBM8202 6 6:12
3. 170 Nakvosas Mindaugas LTU8901 6 6:55
4. 10 Voréacek Michal AFK8007 6 7:18
5. 219 Pospidil Vit AFK6800 6 7:40
6. 28 MatousSek Pavel ASP9103 6 8:23
7. 115 Oma Jakub FTU8002 6 9:009
8. 201 Cufer David SLO9001 6 9:32
9. 8 Sistek Daniel AFK7502 6 9:38
10. 142 Fekiac¢ Jozef ml. GBM9105 6 9:43
11. 74 Broz Marek ELB8403 6 9:49
12. 190 Kubisiak Marek POL7701 6 10:10
13. 207 Viskup Peter TUR7401 6 10:20
13. 191 Lawecki Szymon POL7801 6 10:20
15. 69 Kysela Vojtéch ELB8104 6 10:30
16. 48 Vlach Miroslav DCH8901 6 10:40
17. 47 Kunc Petr DCH8811 6 10:50
18. 9 Cernetic Filip AFK8002 6 11:07
19. 119 Hrazdil Roman GAP7401 6 1l:16
20. 171 Navickas Paulius LTU9001 6 11:22
21 49 Vlach Jiri DCH8902 6 11:51
21 71 Vesely Marek ELB8204 6 11:51
21 75 Martin Michal ELB8702 6 11:51
24. 169 Ruzgis Vytautas LTU8201 6 11:56
25. 12 Hladina Tomas AFK8201 6 12:06
26. 100 Solc Radim FPA8101 6 15:12
27. 27 Koral Jakub ASP8604 6 16:15
28. 208 Tursky Juraj FPA8302 5 11:28
-= 77 Marys$ko Lukéas ELB9006



ARDF International 5days
01. - 06.07.2011

Turnov, Czech Republic

===== Vysledky v etapé 3 - vsSechny kategorie

Kat: D12 Padsmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:3
kontroly: 1 5 M

Po¥. St.&. Prijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 181 Filova Barbora MAR9951 3 112:47
2. 186 Deptulska Maria POL0O052 3 120:59
3. 15 Chmelatova Anna ASP0O0O51 3 131:12
4. 124 7&&kova Magdalena  GBM0157 3 136:20

Kat: D14 Pasmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:4
kontroly: 1 4 5 M

Pot. St.&. Prijm.,jméno Index Kontr. Cas
1 60 Synkova Tereza DCH9857 4 76:44
2. 13 Matouskova Barbora AFK9751 4 81:15
3. 57 Ku¢ova Michaela DCH9752 4 86:49
4., 148 BzZatkova Katetina GBM9752 4 96:05
5 59 PapezZova Katerina DCH9853 4 100:45
6 14 AntoSova Sarka AFK9853 3 114:06

Kat: D16 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5
kontroly: 1 2 3 5 M

Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 56 Oplova Anna DCH9555 5 79:24
2. 146 Dvorakova Martina GBM9561 5 81:09
3. 109 Sadlova Petra FPAS9553 5 82:17

Kat: D19 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5
kontroly: 1 2 3 5 M

Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 106 Horova Pavla FPA9453 5 52:40
2. 108 Léharova Alzbéta FPA9459 5 56:36
3. 144 Mouckova Andrea GBM9253 5 61:45
4. 34 Zachovéa Lucie ASP9352 5 64:30
5. 143 Mareckova Michaela GBM9251 5 67:41
6. 196 Garczarek Justyna POL9451 5 71:13
7. 212 Dolnikova Veronika TURS551 5 71:43
8. 107 Lnénickova Petra FPAO9458 5 71:59
9. 211 Surinova Zuzana TUR9351 5 80:32

10 32 Havelkova Markéta ASP9251 5 81:55

11. 54 Samuelovd Lucie DCH9352 5 97:15

12. 55 Kucova Katerina DCH9357 3 76:32

VT

IT
IT
II

IT
IT
IT

body

30
25

30
25
21
18
16
15

30
25
21

30
25
21
18
16

15
14

13
12



Kat:

Por.

O ~Jo W

PR e e e
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15.
16.
17.
18.

Kat:

Por.

O ~Jo U WwWN R

S kPR RPRRPRPRPRPRRPRRFERE
Q WO -Joy Ul WN P O W

D20 Padsmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5
kontroly: 1 3 4 5 M

St.

¢. Prijm.,jméno

Krc¢alova Veronika

Gomzyk Omova MichaelaFTU8153

Simedkova Barbora
Prochazkova Lucie
Byrdy Urszula
Vorackova Lenka
Deptulska Agnieszka
Kuncova Eliska
Kulicka Agata
Stanc¢ikova Ria
Jelinkova Séarka
Skladankova Tereza
Stehlikova Alzbeta
Chovanova Daniela
Sratova Pavla
Jablonsk& Petra
Machova Pavla
Freibergova Hana

Index Kontr.

FPA8551

MAR8151
GBM8862
POL9051
GNM8551
POL7151
DCH8966
POL7651
TUR8951
ASPI9153
GBM8955
MAR8851
TUR8451
ASP9151
ETE7752
ETE8752
ETE8151

5

Cas

D35 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5
kontroly: 1 2 3 5 M

St.

158
23
45

137

131
22

216
25

87
136

¢. Pf¥ijm.,jméno

Sima&kova Jitka
UZiene Sigita
Bartkeviciene Ausra
HaZmukova Pavla
Stanc¢ikova Ingrid
Kradlova Miriam
Sk¥ivanova Dagmar
Machova Iveta
Sratova Marcela
Drews Brigitte
Soukupova Leona
Papezova Jindra
Spac¢ilova Petra
Mareckova Iva
Havelkova Hana
Mezhevaya Alla
Svecova Stépénka
Matouskovd Martina
Paulovad Miroslava
Uncovskad Martina

Index Kontr.

FPA6952
LTU6551
LTU6951
GBM7656
TUR6851
TUR6951
ASP6451
ETE6551
ASP6351
GER6351
ASP6552
DCH6552
GBM7455
GBM6551
ASP6551
USA7051
ASP6955
AFK6951
ETE7353
GBM7160

=N OO oo oo oo oo oo o1 O g 01Ol

Cas

VT

IT

IT

body

30
25

21
18

16

15
14

13
12
11
10

30

25

21
18
16

15
14
13
12
11



Kat:

D50

Pdsmo:2m Limit:150

kontroly: 1 4 5 M

Por.

St.

¢. Prijm.,jméno

Sime&kova Anna
Vorackova Eliska
Drébkova Jana
Latalova Alexandra
Roethe Brigitte
Fijlstra Jenny
Vidal Anne-Marie

D1.Tr:0,0 Kontr:4

Index Kontr.

MAR6051
ASP5151
AFK6151
GBM5851
GER6051
NED5051
ELB5752

Cas

75:29
102:37
106:05
122:37
124:40

97:58

70:07

Kat: M12 Pasmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:3
kontroly: 1 4 M

Por.

St

.. Prijm.,jméno

1.

152 Kinc Martin
95 Kren Jakub

62
96
151
35
174
61
121
94
93
125
2

1
123

Lahucky Toméas
Sebek Filip
BZatek Vojtéch
Svec Jan

Jurcik Tomés
PapeZ Josef
Srom Dominik
Sommer Damidn
Paul Josef
Hazmuk Jé&chym
Bertelman Ondre]
Matousek Dalibor
Hruby Vilém

Index Kontr.

GBM9910

FPAO103
DCH9911
FPAO104
GBM9902
ASP9905
MAR0401
DCHS905
GBM0002
FPAOOO1
ETES902
GBM0401
AFK0006
AFK0001
GBMO0105

Kat: M14 Pasmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:4
kontroly: 1 3 4 M

Por.

St.

¢. Pf¥ijm.,jméno

Sima&ek Martin
Priessnitz Jan
Za8ek Maté&j
Starek Martin
Hodur Mateusz

Index Kontr.

FPAS701
GBM9802
GBM9806
DCH9804
BIE9701

Cas

Kat: M16 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5
kontroly: 1 2 3 4 M

Por.

O ~Joy Ui WN K

St.

¢. Prijm.,jméno

Srom Jakub

Hladik Pavel
Deptulski Mateusz
Vidziunas Paulius
Kral Adam

Hruby Véaclav
Bakala Dalibor
Gabsys Ignas

Index Kontr.

GBM9514
FPAS602
POL9501
LTU9501
TUR9601
GBM9601
ELB9601
LTU9502

(G2 ENC INC I INC ) G I I E) ]

Cas

VT

IT
IT
IT

VT

IT
IT
IT
IT

II
IT
II

body

30
25
21
18
16
15

14
13
12
11
10

30
25
21
18

30
25

21
18
16

body

30
28
15



Kat: M19 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5
kontroly: 1 2 3 4 M

Por.

R O WOo Jo Ul b Wb

[

St.

¢. Prijm.,jméno

Simacek Ondred
Szczypior Mateusz
Lnénicka Jakub
Sommer Matéj
Borovic¢ka Roman
Niedzwiecki Patryk
Filo Matus

Hora Ondrfe’

Papez Vojtéch
Samler Vladislav
Samsony Ota ml.

Index Kontr.

FPAS401
POLS301
FPAS205
FPAS404
DCHS206
POL9302
MAR9201
FPAS202
DCH9306
ELB9202
ETE9403

[C2BNC NG INC BN G NG NG B G B C BN C) I E)

Cas

Kat: M20 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:6
kontroly: 1 2 3 4 5 M

Por.

O ~Joy U WN R

[GSENCO RN \CRN O \C RN\ O \C RN\ O RN NO RN \ R O RN O R i e e e i e e )
P O WoWw-Jo Ul WNE OWOOWWTJToUd WNE O

St.

119
191
28
171
208
168
12
142
100
49
69
178
75
48
88
27
77
201
51
169
192

¢. Pf¥ijm., jméno

Fuc¢ik Karel

Oma Jakub
Matula Petr
Baier Martin
Sistek Daniel
Nakvosas Mindaugas
Viskup Peter
Voracek Michal
Kubisiak Marek
Kunc Petr
Hrazdil Roman
Lawecki Szymon
MatousSek Pavel
Navickas Paulius
Tursky Juraj
Ruzgis Kestutis
Hladina Tomé&s
Fekiac¢ Jozef ml.
Solc Radim
Vlach Jiri
Kysela Vojtéch
Sime&ek Juraj
Martin Michal
Vlach Miroslav
K1liz Michal
Koral Jakub
MarysSko Lukas
Cufer David
Papez Jakub
Ruzgis Vytautas

Index Kontr.

GAP7201
FTU8002
GBM8202
FTU7601
AFK7502
LTU8901
TUR7401
AFK8007
POL7701
DCH8811
GAP7401
POL7801
ASP9103
LTU9001
FPA8302
LTU7901
AFK8201
GBM9105
FPA8101
DCH8902
ELB8104
MAR8501
ELB8702
DCH8901
ETE7501
ASP8604
ELB9006
SLOS001
DCH9012
LTU8201

Jaroszewicz KrzystofPOL7901

NN OO OO O OO OO OO oY oY Oy Oy Oy Oy Oy O O O Oy Oy Oy O O O O O

VT

II
II
IT

IT
IT
IT
IT

body
30

25
21
18

16
15
14
13

30
25
21
18
16

15

14
13

12

11
10



Kat: M40 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5
kontroly: 2 3 4 5 M

Por.

O ~Jo bW

N N e e e e
NHE O WOW-J0U dWN R O WO

St.

¢. Prijm.,jméno

Masilionis RemigijusLTU7001

Kral Jozef SVK6801
Afonkin Vadim USA7001
Za&ek Zbyné&k GBM7107
Boden Michael GER7101
Hrouda Petr AFK6901
Zach Jaroslav ASP6601
Hazmuk Ivo GBM7001
Navickas Egidijus LTU6201
Lindhorst Sven GER6901
MikSik Pavel GAP6501
Deptulski Tomasz POL6501
Novic Nicolay MOL7001
Mejevoi Nicolai USA6401
BZatek Miroslav GBM7006
Kotatko Jiri ASP6202
Unc¢ovsky Marek GBM7109
Jelinek Stanislav ELB6202
Hora Pavel FPA6401
Smet Kurt BEL7101
Samsony Ota ETE6602
Papez Jindfich DCH6404

Index Kontr.

W W o1 o oo O OO O OO oGO oo ool

Cas

Kat: M50 Padsmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5
kontroly: 1 2 3 4 M

Por.

¢. Prijm.,jméno Index Kontr.
Marecek Jiri GBM5901
Mitelman Milan TUR5801
Hudaev Vladimir MOL6001
Fekiac¢ Jozef st. GBM5802

O Joy Ul WN

3 Sy Gy S T S
H w0 WP oo

St.

112

39
113

Vlach Miroslav st. DCHo61l01

Cech Petr DCH6002
Cufer Stanko SLO5701
Latal Miroslav GBM6001
Tursky Jan TUR5601
Suchy Jiri ETE6101
Roethe Nick GER5301
Sime&ek Jozef MAR6001
Vidal Lucien ELB5402
Baxa Jaromir st. ELB5501
Lagariggue Alain FRAS5301
Michalec Jan DCH5701
Schejbal Ladislav DCH5301
Sanchez Bernard FRA5401

W W wwd ororororororOoror OO gl

109:
136:
159:

VT

II

IT
IT

body

30
25

21
18

16

15
14
13
12
11

30

25
21
18
16

15

14

13
12



Kat: M60 Pasmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:4
kontroly: 1 3 5 M

Por. St.¢. Prijm.,jméno Index Kontr. Cas VT body
1 4 Winter Lubomir AFK5101 4 72:03 I 30

2 97 Koudelka Karel FPA4001 4 75:33 I 25
3. 154 Barg Dieter GER4201 4 88:20

4. 3 Blomann Antonin AFK4901 4 102:38 IT 21

5. 184 Fijlstra Dick NED5001 4 105:26

6 37 Peitrzykowski WladyslawBIE4501 4 110:05

7. 182 Burlacenco Vasilii MOL5001 3 61:53

8 63 Samler Vladislav ELB5001 3 92:58 18



ARDF International 5days
01. - 06.07.2011

Turnov, Czech Republic

===== Vysledky v etapé 4 - vsSechny kategorie =====

Kat: D12 Padsmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:3
kontroly: 1 3 M

Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas VT body
1. 186 Deptulska Maria POL0O052 3 45:38
2. 15 Chmelatova Anna ASP0051 3 64:36 30
3. 181 Filova Barbora MAR9951 3 100:21
4. 124 7&&kova Magdalena  GBM0157 3 102:40 25

Kat: D14 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:4
kontroly: 1 3 5 M

Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 148 Bzatkova Katerina GBM9752 4 39:38 I 30
2. 59 Papezova Katetrina DCH9853 4 42:24 I 25
3. 57 Kucova Michaela DCH9752 4 47:32 II 21
4 60 Synkova Tereza DCH9857 4 54:30 IT 18
5 13 Matous$kovad Barbora AFK9751 4 56:36 II 16
6 14 AntoSova Sarka AFK9853 4 67:00 15

Kat: D16 Pasmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5
kontroly: 1 3 4 5 M

Po¥. St.&. Prijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 56 Oplova Anna DCH9555 5 138:55 30
2. 146 Dvotrdkova Martina GBM9561 5 149:53 25
3. 109 Sadlova Petra FPAO9553 4 132:10 21

Kat: D19 Padsmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5
kontroly: 1 3 4 5 M

Po¥. St.&. Prijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 144 Mouckova Andrea GBM9253 5 73:22 I 30
2. 34 Zachova Lucie ASP9352 5 86:55 II 25
3. 108 Léharova AlzZbéta FPA9459 5 91:48 II 21
4. 211 Surinova Zuzana TUR9351 5 96:40
5. 107 Lnénickova Petra FPA9458 5 105:14 II 18
6. 32 Havelkova Markéta ASP9251 5 115:43 16
7. 196 Garczarek Justyna POL9451 5 121:59
8. 143 Mareckova Michaela GBM9251 5 126:02 15
9. 212 Dolnikova Veronika TUR9551 5 127:52
10. 54 Samuelova Lucie DCH9352 4 95:53 14
11. 106 Horova Pavla FPA9453 3 124:12 13
12. 55 Kucové Katetina DCH9357 2 97:11 12



Kat:

Por.

O Jo Udbd W

PR R R R e
U WN O W

17.
18.

¢. Prijm.,jméno Index Kontr.
Krcalova Veronika FPA8551 5
Vorackova Lenka GNM8551 5
Gomzyk Omova MichaelaFTU8153

Prochazkova Lucie GBM8862 5
Kulicka Agata POL7651 5
Kuncova Eliska DCH8966 5
Stehlikovad AlZbeta MAR8851 5
Deptulska Agnieszka POL7151 5
Jelinkova Séarka ASP9153 5
Fuc¢ikova Hana GAP7755 5
Stanc¢ikova Ria TUR8951 5
Byrdy Urszula POL9051 4
Jablonsk& Petra ETE7752 4
Baxova Monika ELB8261 4
Skladdankovad Tereza GBM8955 3
Chovanova Daniela TUR8451 3
Machova Pavla ETE8752 2
Freibergova Hana ETE8151 2

Kat:

Por.

O JoUoldbd W

S PR R R R e
QO JoUd WN R O W

Kat:

Por.

¢. Prijm.,jméno Index Kontr.
Vorackova Eliska ASP5151
Fijlstra Jenny NED5051
Roethe Brigitte GER6051

D20 Padsmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5
kontroly: 1 2 3 4 M

St.

5

Cas

D35 Padsmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5
kontroly: 1 2 4 5 M

St.

165
131

45
158
22
137
136

¢. Prijm.,jméno

Bartkeviciene AusSra LTU6951
Simackova Jitka FPA6952
Skfivanova Dagmar ASP6451
Mezhevaya Alla USA7051
Kralova Miriam TUR6951
Stan¢ikova Ingrid TUR6851
HaZmukova Pavla GBM7656
Machova Iveta ETE6551
Svecova Sté&péanka ASP6955
Soukupova Leona ASP6552
Uziene Sigita LTU6551
Mareckova Iva GBM6551
Matouskova Martina AFK6951
Papezovad Jindra DCH6552
Drews Brigitte GER6351
Havelkova Hana ASP6551
Spac¢ilova Petra GBM7455
Uncovskad Martina GBM7160

W Wwds DD ooror o ool oo OOl

Index Kontr.

D50 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:4
kontroly: 1 3 4 M

St.

Latalovad Alexandra GBM5851
Sime&kova Anna MARG6051
Drabkova Jana AFK6151

Cas

VT

IT
IT
IT

IT
IT

IT

body

30
25
21
18

16

15
14

13
12

11
10

30
25

21
18
16
15

14
13
12

11
10

30

25

21



Kat: M12 Padsmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:3
kontroly: 1 5 M

Por.

O Jo Udbd W

PR R e
O WP O W

16.

St.

¢. Prijm.,jméno

Srom Dominik
PapeZ Josef
Kinc Martin
Bzatek Vojtéch
Sebek Filip
Hruby Vilém
Sommer Damian
Lahucky Toméas
Svec Jan
MatousSek Dalibor
Jurcik Toméas
Kfen Jakub
Uncovsky Vit
Bertelman Ondfe]
HaZmuk Ja&chym
Paul Josef

Index Kontr.

GBM0002
DCHS905
GBM9910
GBM9902
FPA0104
GBM0105
FPAOOO1
DCH9911
ASP9905
AFK0001
MAR0401
FPAO103
GBM0004
AFKO0006
GBM0401
ETES902

N WWwWwwwwwwwwwwwww

Cas

Kat: M14 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:4
kontroly: 1 3 4 M

Por.

St.

¢. Pf¥ijm.,jméno

Sima&ek Martin
ZaCek Maté&i
Priessnitz Jan
Starek Martin
Hodur Mateusz

Index Kontr.

FPAS701
GBM9806
GBM9802
DCHS9804
BIE9701

Kat: M16 Padsmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5
kontroly: 1 2 3 5 M

Por.

O Joy Ul WN B

St.

¢. Pfrijm.,jméno

Srom Jakub

Deptulski Mateusz
Vidziunas Paulius

Hladik Pavel
GabSys Ignas
Hruby Véaclav
Kral Adam
Bakala Dalibor

Index Kontr.

GBM9514
POL9501
LTU9501
FPA9602
LTU9502
GBM9601
TUR9601
ELB9601

Kat: M19 Pasmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5
kontroly: 1 2 3 5 M

Por.

O W o JoyU b whN

[

St.

¢. Pf¥ijm.,jméno

Simacek Ondred
Lnénicka Jakub

Niedzwiecki Patryk

Borovicka Roman
Hora Ondre]

Szczypior Mateusz

Sommer Mateéj
Filo Matus
Samler Vladislav
Papez Vojtéch

Index Kontr.

FPAS401
FPAS205
POLS302
DCH9206
FPA9202
POL9301
FPAS404
MAR9201
ELB9202
DCHS306

SO S 01 O 01 O O OOl

VT

IT
IT
IT
IT

II
II
IT

IT
IT

body

30
25
21
18
16
15
14
13
12

oy ] 0 O

30
25
21
18

30

25

21

18

30
25

21
18

16

15
14



Kat: M20 Padsmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:6
kontroly: 1 2 3 4 5 M

Por. St.
1. 10
2. 115
3. 191
4. 170
5. 118
6. 119
7. 114
8. 208
9. 207

10. 28

11. 8

12. 201

13. 190

14. 139

15. 73

16. 47

17. 9

18. 12

19. 69

20. 100

21. 171

22. 48

23. 169

24. 75

25. 51

26. 49

27. 142

28. 178

29. 192

30. 70

31. 77

32. 168

33. 88

Kat: M40

Por. St.
1. 159
2. 167
3. 164
4. 202
5. 24
6. 134
7. 187
8. 215
9. 6

10. 36

11. 68

12. 160

13. 133

14. 132

15. 98

16. 43

17. 67

18. 135

nc 183

¢. Prijm.,jméno

Voracek Michal
Oma Jakub
Lawecki Szymon
Nakvosas Mindaugas
Fuc¢ik Karel
Hrazdil Roman
Baier Martin
Tursky Juraj
Viskup Peter
Matousek Pavel
Sistek Daniel
Cufer David
Kubisiak Marek
Matula Petr
Baxa Jan

Kunc Petr
Cernetic Filip
Hladina Tomas
Kysela Vojtéch
Solc Radim
Navickas Paulius
Vlach Miroslav
Ruzgis Vytautas
Martin Michal
Papez Jakub
Vlach Jiri
Fekiac¢ Jozef ml.
Sime&ek Juraj

Index Kontr.

AFK8007
FTU8002
POL7801
LTU8901
GAP7201
GAP7401
FTU7601
FPA8302
TUR7401
ASP9103
AFK7502
SLOS001
POL7701
GBM8202
ELB8402
DCH8811
AFK8002
AFK8201
ELB8104
FPAB101
LTU9001
DCH8901
LTU8201
ELB8702
DCHS012
DCH8902
GBM9105
MAR8501

Jaroszewicz KrzystofPOL7901

Baxa Jaromir
MarySko Lukas
Ruzgis Kestutis
Kliz Michal

ELB8201
ELB9006
LTU7901
ETE7501

NN WDBD T OO OO O)YO)YO)Oo)Oyoy OO O O Oy Oy Oy O O O O O)Y O

Cas

98:
103:
107:
115:
115:
llo6:
123:
128:
130:
133:
139:
147:
149:
130:
144:
111:
129:

95
60
74
117

17
: 58
: 33
: 31
:18

Padsmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5
kontroly: 1 2 3 4 M

¢. Pfrijm.,jméno

Lindhorst Sven

Index Kontr.

GER6901

Masilionis RemigijusLTU7001

Navickas Egidijus
Kral Jozef

Zach Jaroslav
Zz4Cek Zbyné&k
Deptulski Tomasz
Mejevoi Nicolai
Hrouda Petr

Smet Kurt

Klajl Jan

Boden Michael
BZatek Miroslav
Hazmuk Ivo

Hora Pavel

Papez Jindf¥ich
Jelinek Stanislav
Uncovsky Marek
Novic Nicolay

LTU6201
SVK6801
ASP6601
GBM7107
POL6501
USA6401
AFK6901
BEL7101
ELB6902
GER7101
GBM7006
GBM7001
FPA6401
DCH6404
ELB6202
GBM7109
MOL7001

FNNNNDDNDWO oo or oot o oo oo

113:
116:
123:

72

IT

IT
IT

body

30
25

21
18
16

15
14

13
12
10

)] oy 1 ©

=N Wb

30
25

21

18

17
16
15
14
13
12



Kat: M50 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5
kontroly: 1 2 3 4 M

Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas VT body
1. 218 Hudaev Vladimir MOL6001 5 53:49
2. 204 Mitelman Milan TUR5801 5 55:01
3. 129 Marecek Jiri GBM5901 5 55:15 I 30
4. 175 Sime&ek Jozef MAR6001 5 57:33
5. 42 Vlach Miroslav st. DCH6101 5 59:21 I 25
6. 127 Fekiac¢ Jozef st. GBM5802 5 59:38 II 21
7. 203 Tursky Jan TUR5601 5 60:47
8. 40 Michalec Jan DCH5701 5 65:36
9 84 Suchy Jiri ETE6101 5 68:48 II 18
10. 200 Cufer Stanko SLO5701 5 71:48
11 41 Cech Petr DCH6002 5 76:01 16
12. 155 Roethe Nick GER5301 5 76:20
13. 130 Latal Miroslav GBM6001 5 77:27 15
14. 64 Vidal Lucien ELB5402 5 82:03
15. 65 Baxa Jaromir st. ELB5501 5 82:19 14
16 39 Schejbal Ladislav DCH5301 5 101:49 13
17. 113 Sanchez Bernard FRA5401 2 125:33
nc 112 Lagariggue Alain FRA5301 1 54:45
Kat: M60 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:4
kontroly: 1 4 5 M
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1 4 Winter Lubomir AFK5101 4 59:16 I 30
2 3 Blomann Antonin AFK4901 4 59:57 I 25
3. 182 Burlacenco Vasilii MOL5001 4 61:24
4. 37 Peitrzykowski WladyslawBIE4501 4 69:27
5 97 Koudelka Karel FPA4001 4 74:54 II 21
6. 154 Barg Dieter GER4201 4 84:50
7. 184 Fijlstra Dick NED5001 4 88:31



ARDF International 5days
01. - 06.07.2011

Turnov, Czech Republic
===== Vysledky v etapé 5 - vsSechny kategorie =====

Kat: D12 Padsmo:mix Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:4
kontroly: 5 D D5 M

Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 15 Chmelaftova Anna ASP0051 4 38:54
2. 186 Deptulska Maria POL0O052 4 51:01

3. 124 7&&kova Magdalena  GBM0157 4 58:58

Kat: D14 Pasmo:mix Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:6
kontroly: 2 5 D D2 D5 M

Po¥. St.&. Prijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 148 BZatkova Katetrina GBM9752 6 50:32
2. 14 Anto3ova Sarka AFK9853 6 65:35
3. 60 Synkova Tereza DCH9857 6 66:25
4 13 Matouskova Barbora AFK9751 6 73:15
5 57 Kuc¢ova Michaela DCH9752 6 100:01

Kat: D16 Pésmo:mix Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:8
kontroly: 1 2 5 D D1 D2 D5 M
Po¥. St.¢. Pf¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 56 Oplova Anna DCH9555 8 81:00
2. 146 Dvorakova Martina GBM9561 8 84:31

Kat: D19 Pédsmo:mix Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:8
kontroly: 1 2 5 D D1 D2 D5 M

Po¥. St.¢. Pf¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 106 Horova Pavla FPA9453 8 60:45
2. 108 Léharova AlzZbéta FPA9459 8 63:58
3. 144 Mouckova Andrea GBM9253 8 71:04
4, 212 Dolnikova Veronika TURS551 8 71:31
5. 107 Lnénickova Petra FPA9458 8 72:07
6. 196 Garczarek Justyna POL9451 8 74:26
7. 143 Mareckova Michaela GBM9251 8 81:31
8. 211 Surinova Zuzana TUR9351 8 89:02
9. 32 Havelkova Markéta ASP9251 8 89:28

10. 55 Kucova Katerina DCH9357 8 93:07



Kat: D20 Pasmo:mix Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:10
kontroly: 2 3 4 5 D D2 D3 D4 D5 M
Pof. St.&. Prijm.,jméno Index Kontr. Cas
162 Vorackova Lenka GNM8551 10 71:37
140 Prochézkova Lucie GBM8862 10 72:52
101 Krcalova Veronika FPA8551 10 73:17
193 Byrdy Urszula POL9051 10 84:15
189 Kulicka Agata POL7651 10 86:49
Skladankovd Tereza GBM8955 10 91:20
188 Deptulska Agnieszka POL7151 10 96:18
30 Jelinkova Sarka ASP9153 10 97:26
120 Fuc¢ikovéa Hana GAP7755 10 98:43
50 Kuncovéa Eliska DCH8966 10 99:05
217 Paleckova Lucie FTU8452 10 118:52

P O WwWOo JoyUu b W
Y
s
Y

[

Kat: D35 Pasmo:mix Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:8
kontroly: 2 4 5 D D2 D4 D5 M

Pof. St.&. Prijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 99 Simackova Jitka FPA6952 8 62:22
2. 166 Bartkevic¢iene AusSra LTU6951 8 65:11
3. 138 Hazmukova Pavla GBM7656 8 71:00
4. 21 Skfivanova Dagmar ASP6451 8 74:03
5. 206 Kréalova Miriam TUR6951 8 77:24
6. 165 UZiene Sigita LTU6551 8 80:20
7. 23 Soukupova Leona ASP6552 8 83:33
8. 131 Mareckova Iva GBM6551 8 83:52
9. 158 Drews Brigitte GER6351 8 89:15

10 22 Havelkova Hana ASP6551 8 96:32

11. 137 Spéac¢ilova Petra GBM7455 8 106:06

12. 7 MatouSkova Martina AFK6951 5 102:01

PL 216 Mezhevaya Alla USA7051 8 137:11

PL 25 Svecova Sté&pénka ASP6955 8 151:57

Kat: D50 Pasmo:mix Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:8
kontroly: 2 3 5 D D2 D3 D5 M

Po¥. St.&. P¥ijm.,Jjméno Index Kontr. Cas
1 17 Voréackova Eliska ASP5151 8 81:27
2. 157 Roethe Brigitte GER6051 8 116:33
3. 5 Dréabkova Jana AFK6151 3 114:00
PL 126 Latalovad Alexandra GBM5851 8 124:59



Kat: M12 Pasmo:mix Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:4
kontroly: 5 D D5 M

Pof. St.&. Prijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 121 Srom Dominik GBM0002 4 34:18
2. 61 PapeZz Josef DCHSS905 4 39:31
3. 152 Kinc Martin GBM9910 4 42:02
4. 62 Lahucky Toméas DCH9911 4 44:43
5. 151 Bzatek Vojtéch GBM9902 4 44:48
6. 174 Jurcik Tomés MAR0401 4 52:43
7. 123 Hruby Vilém GBM0105 4 58:38
8. 94 Sommer Damian FPAOOO1l 4 59:53
9. 1 Matous3ek Dalibor AFK0001 4 60:41

10. 96 Sebek Filip FPA0104 4 71:28

11. 95 Kr¥en Jakub FPA0103 4 72:15

12. 35 Svec Jan ASP9905 4 80:09

Kat: M14 Pasmo:mix Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:6
kontroly: 2 5 D D2 D5 M

Pof. St.&. Prijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 149 Priessnitz Jan GBM9802 6 45:01
2. 111 Simac¢ek Martin FPA9701 6 46:59
3. 150 Za&ek Matéj GBM9806 6 54:02
4 58 Starek Martin DCHO9804 o6 71:52

Kat: M16 Pasmo:mix Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:10
kontroly: 1 2 4 5 D D1 D2 D4 D5 M

Pot. St.&. Prijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 145 Srom Jakub GBM9514 10 74:18
2. 172 vVidZiunas Paulius LTU9501 10 77:44
3. 173 Gabsys Ignas LTU9502 10 78:19
4. 197 Deptulski Mateusz POLS501 10 78:34
5. 110 Hladik Pavel FPA9602 10 89:32
6. 213 Kral Adam TUR9601 10 110:44
7. 147 Hruby Vaclav GBM9601 6 113:26
8. 79 Bakala Dalibor ELB9601 6 113:48

Kat: M19 Padsmo:mix Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:10

kontroly: 1 2 4 5 D D1 D2 D4 D5 M

Po¥. St.&. Prijm.,jméno Index Kontr. Cas

1. 104 Simacek Ondred FPA9401 10 59:14
2. 103 Lnénicka Jakub FPA9205 10 71:58
3. 194 Szczypior Mateusz POLS301 10 76:10
4. 195 Niedzwiecki Patryk POL9302 10 80:02
5. 105 Sommer Maté] FPAS404 10 89:28
6 53 Papez Vojtéch DCH9306 10 115:30
7. 52 Borovicka Roman DCH9206 7 77:40

PL 102 Hora Ondtrej FPAS202 9 126:07



Kat: M20 Padsmo:mix Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:12
kontroly: 1 2 3 4 5 D D1 D2 D3 D4 D5 M

Po¥. St.¢. Pf¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 118 Fuc¢ik Karel GAP7201 12 57:22
2. 10 Voracek Michal AFK8007 12 65:58
3. 139 Matula Petr GBM8202 12 67:46
4. 170 Nakvosas Mindaugas LTU8901 12 68:00
5. 191 Lawecki Szymon POL7801 12 71:49
6. 219 Pospisil Vit AFK6800 12 73:11
7. 8 Sistek Daniel AFK7502 12 74:17
8. 119 Hrazdil Roman GAP7401 12 77:35
9. 201 Cufer David SLO9001 12 78:31

10. 207 Viskup Peter TUR7401 12 79:47

11. 70 Baxa Jaromir ELB8201 12 81:25

12. 73 Baxa Jan ELB8402 12 83:06

13. 171 Navickas Paulius LTU9001 12 86:35

14. 190 Kubisiak Marek POL7701 12 87:29

15. 9 Cernetic Filip AFK8002 12 90:40

16. 69 Kysela Vojtéch ELB8104 12 90:43

17. 12 Hladina Tomés AFK8201 12 98:11

17. 47 Kunc Petr DCH8811 12 98:11

19 75 Martin Michal ELB8702 12 102:07

20 49 Vlach Jiri DCH8902 12 103:22

21. 100 Solc Radim FPA8101 12 109:31

22. 48 Vlach Miroslav DCH8901 12 111:13

23. 142 Fekial¢ Jozef ml. GBM9105 12 115:42

24. 27 Koral Jakub ASP8604 10 114:21

25. 28 MatousSek Pavel ASP9103 8 81:31

26. 208 Tursky Juraj FPA8302 6 46:46

Kat: M40 Pasmo:mix Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:10
kontroly: 1 2 3 5 D D1 D2 D3 D5 M

Pof. St.&. Prijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 214 Afonkin Vadim USA7001 10 63:09
2. 24 Zach Jaroslav ASP6601 10 63:47
3. 202 Kréal Jozef SVK6801 10 71:50
4. 215 Mejevoi Nicolai USA6401 10 73:40
5. 167 Masilionis RemigijusLTU7001 10 74:05
6. 187 Deptulski Tomasz POL6501 10 77:16
7. 132 Hazmuk Ivo GBM7001 10 78:34
8. 159 Lindhorst Sven GER6901 10 80:40
9 36 Smet Kurt BEL7101 10 81:28

10. 160 Boden Michael GER7101 10 84:54

11. 18 Kotatko Jiri ASP6202 10 90:52

12. 164 Navickas Egidijus LTU6201 9 84:50

13. 134 Z&&ek Zbyné&k GBM7107 9 86:46

14. 98 Hora Pavel FPA6401 9 87:05

15. 67 Jelinek Stanislav ELB6202 8 102:14

av}
=

133 Bzatek Miroslav GBM7006 9 120:06



Kat: M50 Pasmo:mix Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:8

kontroly
Pofr. St.
1. 42
2. 40
3. 129
4. 127
5. 204
6. 200
7. 203
8. 65
9. 41
10. 155
11. 130
12. 112
PL 64
PL 218

Cas

: 245 D D2 D4 D5 M

¢. Prijm.,jméno Index Kontr.
Vlach Miroslav st. DCHe61l01 8
Michalec Jan DCH5701 8
Marecek Jiri GBM5901 8
Fekia¢ Jozef st. GBM5802 8
Mitelman Milan TUR5801 8
Cufer Stanko SLO5701 8
Tursky Jéan TUR5601 8
Baxa Jaromir st. ELB5501 8
Cech Petr DCH6002 8
Roethe Nick GER5301 8
Latal Miroslav GBM6001 7
Lagariggue Alain FRA5301 5
Vidal Lucien ELB5402 8
Hudaev Vladimir MOL6001 8

Kat: M60 Pasmo:mix Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:8

kontroly

Po¥. St.
1. 37
2. 182
3. 4
4. 3
5. 154
6. 97

: 2 3 5 DD2 D3 D5 M

¢. Prijm.,jméno Index Kontr.
Peitrzykowski WladyslawBIE4501
Burlacenco Vasilii MOL5001 8
Winter Lubomir AFK5101 8
Blomann Antonin AFK4901 8
Barg Dieter GER4201 8
Koudelka Karel FPA4001 8



ARDF International 5days
01. - 06.07.2011

Turnov, Czech Republic

Celkové vysledky - vSechny kategorie

vystup v (dat/&as): 07.07. 08:50:34

Kat: D12
Por. St.¢. Pt¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas etapa 1 etapa 2 etapa 3 etapa 4 etapa 5
1. 186 Deptulska Maria POL0052 20 297:43 5/059:55 5/020:10 3/120:59 3/045:38 4/051:01
2. 124 7a&kova Magdalena GBMO0157 20 372:02 5/059:06 5/014:58 3/136:20 3/102:40 4/058:58
3. 15 Chmelaf*ova Anna ASP0051 19 305:45 5/055:08 4/015:55 3/131:12 3/064:36 4/038:54
-— 181 Filovéa Barbora MAR9951 6 213:08 3/112:47 3/100:21

- 82 Akrmanova Pavlina ELB9953 5 86:38 5/086:38

Kat: D14
Potr. St.¢. Pt¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas etapa 1 etapa 2 etapa 3 etapa 4 etapa 5
1. 148 Bzatkova Katetina GBM9752 25 232:32 5/035:06 6/011:11 4/096:05 4/039:38 6/050:32
2. 60 Synkova Tereza DCH9857 25 251:33 5/040:45 6/013:09 4/076:44 4/054:30 6/066:25
3. 13 Matouskova Barbora AFK9751 25 264:26 5/040:52 6/012:28 4/081:15 4/056:36 6/073:15
4 57 Kucova Michaela DCH9752 25 289:08 5/041:22 6/013:24 4/086:49 4/047:32 6/100:01
5 59 PapeZova Katetrina DCH9853 24 252:47 4/032:42 6/014:51 4/100:45 4/042:24 6/062:05
6 14 Anto3ova Sarka AFK9853 24 326:00 5/062:15 6/017:04 3/114:06 4/067:00 6/065:35
Kat: D16
Potr. St.¢. Ptrijm.,jméno Index Kontr. Cas etapa 1 etapa 2 etapa 3 etapa 4 etapa 5
1. 56 Oplova Anna DCH9555 35 375:54 9/063:21 8/013:14 5/079:24 5/138:55 8/081:00

2. 146 Dvorakova Martina GBM9561 35 390:21 9/063:33 8/011:15 5/081:09 5/149:53 8/084:31
-— 109 S&dlova Petra FPA9553 26 307:07 9/077:06 8/015:34 5/082:17 4/132:10



Kat: D19
Por. St.¢. Pt¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas etapa 1 etapa 2 etapa 3 etapa 4 etapa 5

1. 144 Mouckova Andrea GBM9253 36 270:35 9/049:58 9/014:26 5/061:45 5/073:22 8/071:04

2. 108 Léharova AlzZbéta FPA9459 36 275:35 9/050:01 9/013:12 5/056:36 5/091:48 8/063:58

3. 107 Lnénickovéa Petra FPA9458 36 314:53 9/050:05 9/015:28 5/071:59 5/105:14 8/072:07
4. 196 Garczarek Justyna POL9451 36 342:06 9/057:09 9/017:19 5/071:13 5/121:59 8/074:26
5. 211 Surinova Zuzana TUR9351 36 350:14 9/054:53 9/029:07 5/080:32 5/096:40 8/089:02

6. 143 Marelkova Michaela GBM9251 36 352:11 9/057:48 9/019:09 5/067:41 5/126:02 8/081:31

7 32 Havelkova Markéta ASP9251 36 362:01 9/058:46 9/016:09 5/081:55 5/115:43 8/089:28

8. 212 Dolnikovéa Veronika TUR9551 35 356:13 9/065:05 8/020:02 5/071:43 5/127:52 8/071:31

9
0

106 Horovéa Pavla FPA9453 34 293:57 9/042:37 9/013:43 5/052:40 3/124:12 8/060:45
10. 55 Kucova Katerina DCH9357 31 355:33 9/068:37 9/020:06 3/076:32 2/097:11 8/093:07
-- 34 Zachova Lucie ASP9352 19 214:19 9/062:54 5/064:30 5/086:55
-- 54 Samuelova Lucie DCH9352 9 193:08 5/097:15 4/095:53

-= 31 Mysliveckova Zuzana ASP9253 O 0:00



Kat: D20

Por. St.¢. Pt¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas etapa 1 etapa 2 etapa 3 etapa 4 etapa 5

1. 101 Krc¢dlova Veronika FPA8551 34 253:34 9/047:36 5/008:28 5/048:12 5/076:01 10/073:17
2. 162 Vorackova Lenka GNM8551 34 283:40 9/055:17 5/008:32 5/062:28 5/085:46 10/071:37
3. 140 Prochézkova Lucie GBM8862 34 292:24 9/055:21 5/006:28 5/060:42 5/097:01 10/072:52
4. 189 Kulicka Agata POL7651 34 329:34 9/056:01 5/008:46 5/073:05 5/104:53 10/086:49
5. 50 Kuncova Eliska DCH8966 34 333:00 9/045:37 5/013:56 5/067:52 5/106:30 10/099:05
6. 188 Deptulska Agnieszka POL7151 34 358:52 9/068:38 5/011:16 5/067:32 5/115:08 10/096:18
7 30 Jelinkova Sarka ASP9153 34 363:54 9/056:28 5/014:25 5/080:14 5/115:21 10/097:26
8. 193 Byrdy Urszula POL9051 33 365:01 9/073:16 5/014:27 5/062:02 4/131:01 10/084:15
9. 141 Skladankova Tereza GBM8955 32 359:13 9/067:29 5/010:33 5/081:24 3/108:27 10/091:20

-- 120 Fuc¢ikové& Hana GAP7755 24 284:08 9/066:43 5/118:42 10/098:43

-— 29 Srttova Pavla ASP9151 19 175:14 9/077:40 5/011:32 5/086:02

-- 217 Paleckova Lucie FTU8452 19 190:59 9/072:07 10/118:52

-- 91 Machovéa Pavla ETE8752 16 313:22 9/094:46 5/130:34 2/088:02

-- 117 Gomzyk Omova M. FTU8153 10 145:27 5/056:09 5/089:18

--— 179 Stehlikovad AlZbeta MAR8851 10 191:51 5/082:52 5/108:59

-- 210 Stanc¢ikova Ria TUR8951 10 195:03 5/074:32 5/120:31

-— 11 Havlinova& Zuzana AFK8155 9 55:38 9/055:38

-— 163 Wurzelova Hana GNM8952 9 56:50 9/056:50

-— 46 Najmanova Hana DCH8555 9 68:04 9/068:04

-- 76 Dundrova Lucie ELB8952 9 69:16 9/069:16

-— 89 Jablonsk& Petra ETE7752 9 254:51 5/120:10 4/134:41

-— 209 Chovanova Daniela TUR8451 8 197:45 5/084:14 3/113:31

-- 90 Freibergova Hana ETE8151 6 259:45 po lim. 4/121:57 2/137:48

-— 177 Simec&kova Barbora MAR8151 5 59:56 5/059:56

-— 72 Baxova Monika ELB8261 4 143:52 4/143:52



Kat: D35

Por. St.c¢ Prijm., jméno Index Kontr. Cas etapa 1 etapa 2 etapa 3 etapa 4 etapa 5
1. 99 Simé&ckova Jitka FPA6952 31 251:27 8/040:07 5/009:24 5/054:28 5/085:06 8/062:22
2. 166 Bartkevic¢iene Ausra LTU6951 31 252:38 8/037:50 5/012:47 5/059:18 5/077:32 8/065:11
3. 138 HazZmukova Pavla GBM7656 31 304:20 8/039:07 5/009:23 5/059:48 5/125:02 8/071:00
4. 21 Sk¥ivanova Dagmar ASP6451 31 310:24 8/049:13 5/011:12 5/071:39 5/104:17 8/074:03
5. 206 Kralova Miriam TUR6951 31 330:30 8/053:37 5/009:34 5/069:47 5/120:08 8/077:24
6. 23 Soukupova Leona ASP6552 31 356:09 8/051:12 5/013:31 5/081:09 5/126:44 8/083:33
7. 131 Mareckovéa Iva GBM6551 30 369:49 8/072:49 5/012:00 5/090:35 4/110:33 8/083:52
8. 158 Drews Brigitte GER6351 30 377:23 8/051:38 5/015:16 5/080:17 4/140:57 8/089:15
9. 22 Havelkova Hana ASP6551 29 390:05 8/073:56 5/013:22 5/093:11 3/113:04 8/096:32
10. 137 Spac¢ilovéa Petra GBM7455 29 391:04 8/059:56 5/018:49 5/089:54 3/116:19 8/106:06

11. 7 Matoudkova Martina AFK6951 27 403:43 8/064:07 5/015:16 5/107:02 4/115:17 5/102:01

-- 216 Mezhevaya Alla USA7051 23 297:32 8/071:40 5/011:34 5/094:56 5/119:22 po lim

-— 25 Svecova Stépanka ASP6955 23 307:45 8/072:01 5/013:23 5/095:49 5/126:32 po lim.

-- 165 UZiene Sigita LTU6551 23 282:59 5/009:30 5/055:33 5/137:36 8/080:20

-- 45 PapezZova Jindra DCH6552 22 292:27 8/060:38 5/014:45 5/089:27 4/127:37

-— 19 Srlitova Marcela ASP6351 18 150:55 8/062:26 5/010:11 5/078:18

-- 85 Machova Iveta ETE6551 18 259:29 8/057:20 5/076:37 5/125:32

- 26 Zachova Pavla ASP7251 11 83:21 6/069:58 5/013:23

-— 205 Stanc¢ikova Ingrid TUR6851 10 187:51 5/066:42 5/121:09

-- 87 Paulova Miroslava ETE7353 2 136:09 2/136:09

-- 136 UncCovskd Martina GBM7160 O 0:00 nehodn. nehodn.

-= 44 Vlachova Vlasta DCH6451 O 0:00



Por. St.c¢ Prijm., jméno Index Kontr. Cas etapa 1 etapa 2 etapa 3 etapa 4 etapa 5
1. 157 Roethe Brigitte GER6051 30 399:28 7/060:28 7/026:21 4/124:40 4/071:26 8/116:33
2. 17 Vorackova Eliska ASP5151 29 320:17 7/058:03 6/015:34 4/102:37 4/062:36 8/081:27
3. 5 Drabkova Jana AFK6151 20 458:16 7/072:58 3/033:47 4/106:05 3/131:26 3/114:00

-—- 126 Latalové Alexandra GBM5851 15 275:00 7/055:29 4/122:37 4/096:54 po lim.

-— 185 Fijlstra Jenny NED5051 14 227:16 7/061:35 3/097:58 4/067:43

-- 176 Simed&kova Anna MAR6051 7 136:31 4/075:29 3/061:02

-= 66 Vidal Anne-Marie ELB5752 2 75:33 2/075:33 nehodn.

-— 128 Fekiacova Maria GBM5853 0 0:00



Kat: M12

Por. St.c¢ Prijm., jméno Index Kontr. Cas etapa 1 etapa 2 etapa 3 etapa 4 etapa 5
1. 151 Bzatek Vojtéch GBM9902 20 217:46 5/028:10 5/011:58 3/089:09 3/043:41 4/044:48
2. 62 Lahucky Tomas DCH9911 20 219:34 5/031:21 5/011:54 3/077:03 3/054:33 4/044:43
3. 95 Ktren Jakub FPAO103 20 254:52 5/038:03 5/012:01 3/072:34 3/059:59 4/072:15
4. 96 Sebek Filip FPA0104 20 254:56 5/037:26 5/014:13 3/087:13 3/044:36 4/071:28
5. 35 Svec Jan ASP9905 20 272:23 5/035:28 5/010:42 3/091:06 3/054:58 4/080:09
6. 152 Kinc Martin GBM9910 19 177:47 5/020:31 4/010:32 3/062:17 3/042:25 4/042:02
7. 61 Papez Josef DCH9905 19 196:29 5/024:57 5/011:09 2/080:32 3/040:20 4/039:31
8. 121 Srom Dominik GBM0002 19 205:58 5/028:51 5/014:56 2/091:27 3/036:26 4/034:18
9. 174 Jurcik Tomas MAR0401 19 253:12 5/045:51 5/017:27 2/079:07 3/058:04 4/052:43
10. 94 Sommer Damién FPAOOO1 19 309:12 5/084:36 5/020:27 2/093:07 3/051:09 4/059:53

-— 123 Hruby Vilém GBM0105 17 156:30 5/036:22 5/011:12 nehodn. 3/050:18 4/058:38

-= 1 MatousSek Dalibor AFK0001 17 169:47 5/039:23 5/011:58 nehodn. 3/057:45 4/060:41

-= 93 Paul Josef ETE9902 9 236:03 5/062:15 2/096:39 2/077:09

-= 2 Bertelman Ondfe] AFK0006 8 110:55 5/022:49 po lim. 3/088:06

-- 125 Hazmuk J&chym GBM0401 5 214:44 nehodn. 2/102:51 3/111:53

-— 122 Uncovsky Vit GBM0004 3 65:24 3/065:24

-= 83 Lajtkep Matéej ETE0003 O 0:00



Por. St.c¢ Prijm., jméno Index Kontr. Cas etapa 1 etapa 2 etapa 3 etapa 4 etapa 5
1. 111 Simac&ek Martin FPA9701 27 191:40 6/031:19 7/014:08 4/051:29 4/047:45 6/046:59
2. 149 Priessnitz Jan GBM9802 27 232:13 6/036:19 7/017:16 4/070:17 4/063:20 6/045:01
3. 150 Za&ek Maté&j GBM9806 27 261:42 6/031:54 7/012:07 4/103:22 4/060:17 6/054:02
4. 58 Starek Martin DCH9804 26 303:42 6/057:16 7/021:24 3/076:21 4/076:49 6/071:52

-- 38 Hodur Mateusz BIE9701 15 266:11 4/032:52 6/030:32 2/126:06 3/076:41

-- 80 Jerébek Jan ELB9703 O 0:00

-= 81 Horak Vojtéch ELB9704 O 0:00

-— 199 Pankratov Evgenij RUS9701 O 0:00



Kat: Ml6

145 Srom Jakub GBM9514 38 292:14 10/059:09 8/013:10 5/048:42 5/096:55 10/074:18
110 Hladik Pavel FPA9602 38 317:32 10/044:39 8/013:50 5/054:14 5/115:17 10/089:32
172 VidzZiunas Paulius LTU9501 38 324:38 10/048:41 8/024:33 5/067:25 5/106:15 10/077:44
Deptulski Mateusz POL9501 38 325:15 10/058:36 8/019:06 5/062:47 5/106:12 10/078:34
173 Gabsys Ignas LTU9502 37 324:45 10/056:46 8/014:37 5/076:15 4/098:48 10/078:19
213 Kral Adam TUR9601 36 373:01 10/068:23 8/016:52 5/069:25 3/107:37 10/110:44
147 Hruby Vaclav GBM9601 32 369:12 10/078:35 8/020:28 5/069:51 3/086:52 6/113:26
79 Bakala Dalibor ELB9601 31 368:43 10/073:33 8/014:05 5/074:54 2/092:23 6/113:48
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Kat: M19

Por. St.c¢ Prijm., jméno Index Kontr. Cas etapa 1 etapa 3 etapa 4 etapa 5 etapa 7
1. 104 Sim&c&ek Ondre] FPA9401 40 215:45 10/043:15 10/013:23 5/039:14 5/060:39 10/059:14
2. 103 Lnénicka Jakub FPA9205 40 244:12 10/042:18 10/016:20 5/043:36 5/070:00 10/071:58
3. 195 Niedzwiecki Patryk POL9302 40 271:43 10/042:09 10/013:31 5/059:28 5/076:33 10/080:02
4. 194 Szczypior Mateusz POL9301 40 320:30 10/057:17 10/021:43 5/042:58 5/122:22 10/076:10
5. 105 Sommer Matéj FPA9404 40 369:02 10/067:30 10/018:27 5/054:00 5/139:37 10/089:28
6. 53 PapeZ Vojtéch DCH9306 39 471:45 10/101:01 10/020:38 5/086:35 4/148:01 10/115:30
7. 52 Borovicka Roman DCH9206 37 288:38 10/053:26 10/016:18 5/054:27 5/086:47 7/077:40

-- 102 Hora Ondtej FPAO9202 30 274:25 10/076:06 10/019:18 5/080:03 5/098:58 po lim.

- 78 Samler Vladislav ELB9202 28 314:51 9/069:56 10/025:59 5/093:04 4/125:52

-= 92 Samsony Ota ml. ETE9403 15 205:42 10/103:55 5/101:47

-- 180 Filo Matus MAR9201 9 187:50 5/075:11 4/112:39

-- 33 Havelka Cené&k ASP9301 O 0:00



Por. St.c¢ Prijm., jméno Index Kontr. Cas etapa 1 etapa 2 etapa 3 etapa 4 etapa 5
1. 118 Fuc¢ik Karel GAP7201 41 220:36 11/040:29 6/005:57 6/040:28 6/076:20 12/057:22
2. 10 Voréacek Michal AFK8007 41 235:45 11/046:57 6/007:18 6/056:37 6/058:55 12/065:58
3. 170 Nakvosas Mindaugas LTU8901 41 236:34 11/042:03 6/006:55 6/054:33 6/065:03 12/068:00
4. 191 Lawecki Szymon POL7801 41 261:40 11/044:25 6/010:20 6/070:18 6/064:48 12/071:49
5. 139 Matula Petr GBM8202 41 264:29 11/041:27 6/006:12 6/046:00 6/103:04 12/067:46
6. 8 Sistek Daniel AFK7502 41 271:55 11/047:16 6/009:38 6/054:23 6/086:21 12/074:17
7. 119 Hrazdil Roman GAP7401 41 278:51 11/045:55 6/011:16 6/067:32 6/076:33 12/077:35
8. 190 Kubisiak Marek POL7701 41 320:01 11/061:02 6/010:10 6/063:07 6/098:13 12/087:29
9. 47 Kunc Petr DCH8811 41 339:14 11/050:40 6/010:50 6/064:25 6/115:08 12/098:11

10. 171 Navickas Paulius LTU9001 41 352:23 11/051:32 6/011:22 6/072:23 6/130:31 12/086:35

11. 12 Hladina Toméas AFK8201 41 354:46 11/050:13 6/012:06 6/077:38 6/116:38 12/098:11

12. 69 Kysela Vojtéch ELB8104 41 363:18 11/054:10 6/010:30 6/084:38 6/123:17 12/090:43

13. 100 Solc Radim FPAS8101 41 403:21 11/069:23 6/015:12 6/080:23 6/128:52 12/109:31

14. 75 Martin Michal ELB8702 41 437:21 11/075:30 6/011:51 6/100:06 6/147:47 12/102:07

15. 48 Vlach Miroslav DCH8901 41 437:49 11/074:07 6/010:40 6/108:06 6/133:43 12/111:13

16. 201 Cufer David SLO9001 40 306:56 11/061:29 6/009:32 5/060:49 6/096:35 12/078:31

17. 49 Vlach Jiri DCH8902 40 397:34 11/068:29 6/011:51 6/083:20 5/130:32 12/103:22

18. 142 Fekiac¢ Jozef ml. GBM9105 40 411:58 11/063:45 6/009:43 6/078:37 5/144:11 12/115:42

19. 28 Matoudek Pavel ASP9103 36 305:04 10/058:29 6/008:23 6/071:44 6/084:57 8/081:31

20 208 Tursky Juraj FPA8302 34 275:43 11/059:45 5/011:28 6/076:29 6/081:15 6/046:46

-— 9 Cernetic Filip AFK8002 35 278:26 11/061:29 6/011:07 6/115:10 12/090:40

-- 27 Koral Jakub ASP8604 33 318:15 11/075:55 6/016:15 6/111:44 10/114:21

-- 207 Viskup Peter TUR7401 30 228:19 6/010:20 6/056:34 6/081:38 12/079:47

-— 219 Pospisil Vit AFK6800 29 122:03 11/041:12 6/007:40 12/073:11

-- 73 Baxa Jan ELB8402 29 244:25 11/054:00 6/107:19 12/083:06

-— 169 Ruzgis Vytautas LTU8201 21 235:12 7/040:07 6/011:56 2/044:09 6/139:00

-— 168 Ruzgis Kestutis LTU7901 19 216:14 11/065:03 6/076:40 2/074:31

-— 77 Mary3ko Lukas ELB9006 19 267:42 11/076:35 6/130:34 2/060:33

-— 88 Kliz Michal ETE7501 19 299:27 11/072:17 6/109:52 2/117:18

-— 115 Oma Jakub FTU8002 18 113:46 6/009:09 6/045:02 6/059:35

-— 71 Vesely Marek ELB8204 17 60:08 11/048:17 6/011:51

-- 192 Jaroszewicz KrzystofPOL7901 17 261:26 11/073:19 2/058:50 4/129:17

-- 70 Baxa Jaromir ELB8201 15 177:23 3/095:58 12/081:25

-- 114 Baier Martin FTU7601 12 128:39 6/050:17 6/078:22

-- 161 Pastor Kai GER7701 11 60:05 11/060:05

-— 51 Papez Jakub DCH9012 11 238:05 5/088:55 6/149:10

-— 178 Simecdek Juraf MAR8501 10 208:26 6/097:15 4/111:11

-- 74 Broz Marek ELB8403 6 9:49 6/009:49

-= 116 Gomzyk Andrej FTU8003 O 0:00



Kat: M40

Por. St.c¢ Prijm., jméno Index Kontr. Cas etapa 1 etapa 2 etapa 3 etapa 4 etapa 5
1. 167 Masilionis RemigijusLTU7001 33 259:33 9/044:23 4/008:39 5/041:17 5/091:09 10/074:05
2. 202 Kréal Jozef SVK6801 33 269:17 9/047:18 4/007:34 5/046:32 5/096:03 10/071:50
3. 24 Zach Jaroslav ASP6601 33 280:49 9/051:11 4/006:38 5/058:19 5/100:54 10/063:47
4. 159 Lindhorst Sven GER6901 33 286:59 9/046:21 4/005:21 5/065:46 5/088:51 10/080:40
5. 187 Deptulski Tomasz POL6501 33 327:44 9/064:26 4/008:25 5/071:34 5/106:03 10/077:16
6. 160 Boden Michael GER7101 33 337:20 9/055:41 4/009:37 5/052:08 5/135:00 10/084:54
7. 215 Mejevoi Nicolai USA6401 33 337:25 9/057:24 4/008:51 5/078:39 5/118:51 10/073:40
8. 36 Smet Kurt BEL7101 33 398:20 9/056:36 4/010:09 5/116:58 5/133:09 10/081:28
9. 134 Z&cek Zbyné&k GBM7107 32 300:52 9/050:52 4/009:25 5/051:29 5/102:20 9/086:46

10. 164 Navickas Egidijus LTU6201 32 308:01 9/054:32 4/011:26 5/062:24 5/094:49 9/084:50

11. 132 HazZmuk Ivo GBM7001 31 299:14 9/056:08 4/007:32 5/061:33 3/095:27 10/078:34

12. 98 Hora Pavel FPRA6401 29 322:24 9/069:35 4/006:43 5/109:08 2/049:53 9/087:05

13. 67 Jelinek Stanislav ELB6202 28 408:03 9/064:57 4/015:56 5/108:03 2/116:53 8/102:14

-- 133 BZatek Miroslav GBM7006 23 304:41 9/076:54 4/010:25 5/079:59 5/137:23 po lim.

-— 214 Afonkin Vadim USA7001 27 162:14 8/041:30 4/006:23 5/051:12 10/063:09

- 18 Kotatko Jiri ASP6202 24 266:29 9/089:41 5/085:56 10/090:52

-- 6 Hrouda Petr AFK6901 23 238:01 9/043:17 4/005:34 5/057:48 5/131:22

-— 183 Novic Nicolay MOL7001 18 142:31 9/059:42 4/006:47 5/076:02 nehodn.

-— 43 Papez Jindfich DCH6404 18 340:16 9/095:56 4/012:47 3/117:40 2/113:53

- 86 Samsony Ota ETE6602 10 220:07 7/119:17 3/100:50

-— 220 Mik&ik Pavel GAP6501 9 75:50 4/006:58 5/068:52

- 20 Havelka Jiri ASP6402 9 82:05 9/082:05

-— 135 Unc¢ovsky Marek GBM7109 7 227:55 5/104:28 2/123:27

-= 68 Klajl Jan ELB6902 5 134:24 5/134:24



Kat: M50

Por. St.c¢ Prijm., jméno Index Kontr. Cas etapa 1 etapa 2 etapa 3 etapa 4 etapa 5
1. 129 Marecek Jiri GBM5901 35 249:53 9/050:23 8/017:52 5/064:41 5/055:15 8/061:42
2. 42 Vlach Miroslav st. DCH6101 35 259:09 9/049:37 8/017:01 5/073:50 5/059:21 8/059:20
3. 204 Mitelman Milan TUR5801 35 270:20 9/054:28 8/022:31 5/064:42 5/055:01 8/073:38
4. 127 Fekiac¢ Jozef st. GBM5802 35 281:30 9/061:10 8/021:11 5/071:08 5/059:38 8/068:23
5. 200 Cufer Stanko SLO5701 35 301:48 9/047:48 8/023:14 5/085:16 5/071:48 8/073:42
6. 203 Tursky Jéan TUR5601 35 318:24 9/057:24 8/023:56 5/098:42 5/060:47 8/077:35
7. 41 Cech Petr DCH6002 35 341:56 9/076:53 8/020:21 5/081:48 5/076:01 8/086:53
8. 155 Roethe Nick GER5301 35 372:19 9/073:27 8/026:40 5/108:55 5/076:20 8/086:57
9. 65 Baxa Jaromir st. ELB5501 34 343:05 9/061:37 8/022:07 4/094:24 5/082:19 8/082:38
10. 40 Michalec Jan DCH5701 33 303:31 9/045:52 8/021:43 3/109:14 5/065:36 8/061:06

-— 218 Hudaev Vladimir MOL6001 27 206:07 9/061:22 8/020:33 5/070:23 5/053:49 po lim.

-- 130 Létal Miroslav GBM6001 26 357:44 9/078:29 5/088:29 5/077:27 7/113:19

-= 39 Schejbal Ladislav DCH5301 25 357:14 9/089:00 8/029:38 3/136:47 5/101:49

-= 84 Suchy Jiri ETE6101 19 234:33 9/065:29 5/100:16 5/068:48

-= 64 Vidal Lucien ELB5402 19 307:11 9/082:17 5/142:51 5/082:03 po lim.

-— 175 Simecek Jozef MAR6001 10 170:12 5/112:39 5/057:33

-- 112 Lagariggue Alain FRAS5301 8 204:53 3/099:53 nehodn 5/105:00

-- 113 Sanchez Bernard FRA5401 2 125:33 po lim 2/125:33

-— 156 Denzler Thomas GER5801 O 0:00



Por. St.¢. Pt¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas etapa 1 etapa 2 etapa 3 etapa 4 etapa 5
1 4 Winter Lubomir AFK5101 31 282:52 7/053:04 8/017:08 4/072:03 4/059:16 8/081:21
2. 3 Blomann Antonin AFK4901 31 308:35 7/043:27 8/018:32 4/102:38 4/059:57 8/084:01
3. 97 Koudelka Karel FPA4001 31 312:31 7/048:10 8/016:34 4/075:33 4/074:54 8/097:20
4 37 Peitrzykowski W. BIE4501 31 316:10 7/043:33 8/022:39 4/110:05 4/069:27 8/070:26
5. 154 Barg Dieter GER4201 31 326:50 7/047:23 8/021:52 4/088:20 4/084:50 8/084:25

-— 182 Burlacenco Vasilii MOL5001 22 257:21 7/055:01 po lim. 3/061:53 4/061:24 8/079:03

-— 184 Fijlstra Dick NED5001 15 251:54 7/057:57 4/105:26 4/088:31

-— 153 Titterington Robert GBR5001 7 40:18 7/040:18

-— 63 Samler Vladislav ELB5001 3 92:58 3/092:58

-— 16 Srtita Pavel ASP3801 O 0:00

-— 198 Petrov Anatolij RUS4501 O 0:00
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